BGZ: 01010

RU 450 XTRA Crpanmua 1



Konunuectso 101 lMpumeyvaHue: %3 %4

KOPINYC NPUCTABKHA

BGZ: 01010

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. MO08X16 ‘Z:ZBO
2 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 42
3 00 0991 565 2 KPbILLKA 3ALUNTHAS 1,5X482X 634 1
4 00 0991 075 0 EY®EP YMOPHLIN M10 60X30X30 2
5 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 14
6 00 0236 171 0 TANKA 6-TP. M10 2
7 00 0990 583 7 JIOTOK LLUHEKA GESCHW 1 1)
7 00 0932 422 0 JIOTOK 1 2)
8 00 0991 122 2 PELIETKA 1
9 00 0991 566 2 KPbILLKA 3ALLINTHAS 1,5 X 599X 609 1
10 00 0992 178 2 CEIMEHT 3AIPY3. 15X 455X 881 2
11 00 0991 173 5 HAIMPABJISAIOLLL.MOPLLHA 3 X 142X 246 1
11 00 0999 445 1 HAMPAB/AOLL,. NMOPLLUHSA 3 X 143X 274 1
12 00 0236 438 0 BVHT MOJIYMNOTANHOM M 8X 16X10 4
13 00 0913 593 0 CKPEBOK 2 X 43X 500 2
14 00 0991 329 0 LLNTOK HAMPABII. 4X 82X 294 2
15 00 0991 567 2 SCHUTZDECKEL LI 1,5 X482X 634 1
16 00 0978 216 0 MAJIEL, CTOMOPH. 12X96 2
17 00 0991 104 2 OlNOPA CTOVKMN 2
18 00 0991 568 1 1,5 X 239X 610 1
19 00 0239 393 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B8 12
20 00 0233 259 0 BVHT 6-IP. M08X20-MKL 6
21 00 0238 132 0 [AIKA CTOIMOPHAS M08 16
22 00 0992 179 3 CEIMEHT 3ArPY3. 15X 466X1180 1
23 00 0238 151 0 BVHT 6-IP. M12X75 4
24 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 8
25 00 0991 167 2 CETMEHT 3ArPYy3. RECHTS 1 3)
25 00 0991 166 2 CETMEHT 3ArPYy3. LINKS 1 4)
26 00 0212 725 0 BUHT 6-P. M12X20-MKL 2
27 00 0237 947 0 F'AVKA CTOMOPHAS M10 2
28 00 0996 637 0 HOX 1
29 00 0991 993 1 LLINTOK 2 X 119X 320 2
30 00 0996 628 2 LLINTOK 3ATP.MP. 1
31 00 0237 068 0 BVHT MNOTANHOW M 8X 20 8
32 00 0992 150 2 YIOJIOK 3X 82X 420 2
33 00 0215 913 0 MAVKA 3AKJIEMbIB. M 8
8X20,5-SW11-KL=3-5,
34 00 0237 442 0 BVHT 6-IP. I§408X25 6
35 00 0211 351 0 MPOBKA 3AMOPHAS D11,7-F 8
36 00 0992 176 1 MPOTVBOPE3 LINKS 1
36 00 0992 177 1 MPOTVBOPE3 RECHTS 1
37 00 0992 175 1 MPOTVBOPE3 8X 59X 178 1
38 00 0239 302 0 BVHT 6-IP. M10X16-MKL 8
39 00 0992 500 1 HAMPAB/SIOLLIAS 1
40 00 0237 453 0 BVHT 6-TP. M10X30 4
41 00 0996 629 2 LLINTOK 3ArP.JIEB. 1
42 00 0502 511 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M10X25X20-F=3 2
43 00 0996 640 0 MPOKJIAIKA 2,5X 102X 203 1
44 00 0996 601 1 MPOTVBOPE3 8X 68X 190 1
45 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 4
46 00 0984 483 0 [IEPXXATE/Ib MPOBO/. 1
1) MNpwvmMmeuaHusn Typ 492
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 101 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01010

KOPINYC NPUCTABKHA

2) [MpuHapneXxHoOCcTH

A02 0207 / A02 0210 A02 0207 / A02 0210
3) nMpumeuaHus rechts
4) MNpumeuyaHms links

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



BGZ: 01020

1 %3 %4

ectBo 102 [pumeyaHue

VdL1X 0S¥ N

¢Ol

¥0/055v2c6

S

CrpaHuua 1

RU 450 XTRA



Konunuectso 102 lpumeyvaHue: %3 %4

AYTA-YKNIAQYUK

BGZ: 01020

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0211 017 0 KOJINMAK 3ALLUNTHbIN 48,3 /R11/2 ‘7:1-BO 1)
1 00 0214 211 0 MPOBKA MNACTUHY. D 50 7 2)
2 00 0990 977 1 CKOBA HAMPABJISIOLL,. GESCHWEISST 2

3 00 0237 947 0 [AKA CTOIMOPHAS M10 12
4 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 20

5 00 0235 541 0 BUHT 6-TP. M10X85 8

6 00 0996 009 0 GESCHWEISST 1

7 00 0233 999 0 BUHT 6-I'P. M10X35-MKL 4

8 00 0932 0620 LINKS GESCHW. 1 3)
8 00 0990 988 0 LINKS GESCHW. 1 4)
9 0009320710 RECHTS GESCHW. 1 3)
9 00 0990 984 0 RECHTS GESCHW. 1 4)
10 00 0996 006 0 KOMPLETT 1

1) Homep MawuHbI 660A + oT 66006274

2) Homep MalMHbI 660A + [0 66006273

3) MNpumeuaHus

ab 660 0 4119

4) MpumeuyaHms

bis 660 0 4118

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



)
[e)
=
=
£
o
9
W
o
o

Z
CEHRAS




Konnuectso 103 [pumedaHue: %3 %4

YBEJIMYEHME BbICOTbl OTPAXXATE/IbHON CKOBbI 1)

BGZ: 01020

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0991 886 2 TPYBA MNOMNEPE4YHAA ‘Z:TBO
2 00 0235 538 0 BUHT 6-I'P. M10X70 8

3 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 28

4 00 0237 947 0 F'AVKA CTOMOPHAS M10 16

5 00 0991 884 2 GESCHW. 1

6 0009918881 42.4X2.9X400 3

7 00 0991 883 2 GESCHW. 1

8 00 0237 383 0 BUHT 6-T'P. M10X25 8

9 00 0978 216 0 NAJIEL, CTOMNOPH. 12X96 4

10 00 0991 226 0 TPYBA HACAHAA 42,4X 2,9X 680 2

1) MNpumevaHuns

D03 0060

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



BGZ: 01030

Konnuectso 104 [MpumedaHue: %3 %4

CrpaHuua 1

VH1X 0S¥ NY

20/8581c6

RU 450 XTRA



Konnuectso 104 [MpumedaHue: %3 %4

nPBOA NOAAIOLLEIO LUHEKA

BGZ: 01030

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL ‘S:TBO
2 00 0211 394 0 LLAMBA 13X35X5 1
3 00 0990 862 2 OINOPA 10X 221X 365 1
4 00 0235 163 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 30X1,5 1
5 00 0233 124 1 LLIABA YCTAHOBOYH. 30X 42X1 1
6 00 0235 830 0 LL/NOALL.PAAVAJIBHBINA 6206-2RS* 2
7 00 0235 184 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 62X2 2
8 00 0214 223 0 LIEMb POJINKOBAS 25,4 T 49CE 1
9 00 0236 228 0 BUHT 6-I'P. M12X110 1
10 00 0236 172 0 [AVKA 6-TP. M12 2
11 00 0984 419 1 MPY>XUHA PACTS>KEH. 13,8 X 76,5X353 1
12 00 0996 864 0 3BE3/JO4KA Z=22/13" 1 1)
13 00 0243 044 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 55X2 1
14 00 0238 276 0 LLIABA OMOPHAS S 55X68 1
15 00 0244 948 0 MPECC-MACJIEHKA C M8X1 1
16 00 0941 838 0 MPOBO/ AJ1 CMA3KA 5X1X6000+-0,5 1
17 00 0239 157 0 MAVKA HAKWOHAS A LLS 2
18 00 0408 614 0 KOJ1bLIO HOXEBOE LL5 2
19 00 0239 156 O LLUTYLIEP LL 5-M8X1 KEG 2
20 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 7
21 00 0239 160 0 BUHT 6-T'P. M12X35-MKL 2
22 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 12
23 00 0239 160 0 BUHT 6-T'P. M12X35-MKL 1
24 00 0233 031 0 LLIAVBA 13 X 62 X6 1
25 00 0991 038 0 3BE3JOYKA Z=37 1" 1
26 00 0213 608 0 LIEMb POJINKOBAS 254 T 4E 1
26 00 0211 377 0 LIEMb POJIMKOBAS 254 T 58E 1
27 00 0236 171 0 TANKA 6-TP. M10 4
28 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS Al10 3
29 00 0920 300 4 3BEHO COEANHAT. 25,4X12,7 1
30 00 0920 300 5 3AMOK 25,4X12,7X8,28 1
31 00 0996 304 2 PbIYAT KAYAIOLLINICA 1
32 00 0233 626 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X55X1 1
32 00 0233 627 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X55X2 1
33 00 0913 088 0 KOPIYC NMOALNMNHUKA 1
34 00 0237 874 0 BUHT 6-TP. M10X35 3
35 00 0213 648 0 MNMOALLIMMNHUK KONbLA YEN 208-S 1
36 00 0008 593 0 BTYJIKA 54,9X 59,9X20 1
37 00 0991 075 0 EY®EP YMOPHbIN M10 60X30X30 1
38 00 0991 106 0 NNACTUHA 3X30 X 50 1
39 00 0912 987 1 LLENKA KOPEHHAS 1
40 00 0234 450 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 35X2,5 2
41 00 0234 385 0 LLIAVBA OMNOPHAS S35X45 2
42 00 0996 866 0 3BE3/JOYKA Z=241" 1
42 00 0498 495 0 3BE3[JO4KA 137. 17 1 2)
43 00 0234 420 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,5 1
43 00 0234 431 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1
44 00 0991 701 0 BAJ1 KN D35K6X 186 1
45 00 0237 439 0 BUHT 6-I'P. M08X16 3
46 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 3
47 00 0991 563 0 LLIMTOK 2 X 283X 757 1
48 00 0237 461 0 BUHT 6-I'P. M12X30 4
49 00 0235 869 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6207 DDUCM 2
50 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 72X2,5 2
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konnuectso 104 [MpumedaHue: %3 %4

nPBOA NOAAIOLLEIO LUHEKA

BGZ: 01030

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
51 00 0913 989 1 KOPIMYC NOAWWNHNKA 1
52 00 0214 238 0 PbIM-BONT LBM16X130 1
53 00 0238 047 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M16 1
54 00 0239 391 0 LLIABA KOHTAKTHAS A16 1
1) MpumevaHus
2) NpwvmMeuaHus
RU 450 XTRA CrpaHuua 3



Konunuectso 105 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01040

105

LLHAS

92184C/04

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konnuectso 105 [MpumedaHue: %3 %4

NMOAAROLLMNA LUHEK

BGZ: 01040

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

1 00 0990 630 5 LLIHEK MNMATATEJIA GESCHW ‘I:TBO

2 00 0951 199 0 MPY>XUHA PACTSDKEH. 1

3 00 0941 838 0 MPOBO/A A1 CMA3KU 5X1X6000+-0,5 1

4 00 0239 157 0 M'AVKA HAKWOHAS A LL5 2

5 00 0408 614 0 KOJ1bLIO HOXEBOE LL5 2

6 00 0239 156 0 LUTYLEP LL 5-M8X1 KEG 2

7 00 0244 422 0 BUHT 6-IP. M12X220 1

8 00 0236 172 0 TAVIKA 6-TP. M12 1

9 00 0991 075 0 EY®EP YMOPHLIN M10 60X30X30 1

10 00 0991 106 O MJIACTUHA 3X30 X 50 1

11 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 27

12 00 0236 171 0 TANKA 6-TP. M10 4

13 00 0213 648 0 MNMOALUMMNHUK KOJbLA YEN 208-S 1

14 00 0913 088 0 KOPIyC NOALUUMHUKA 1

15 00 0008 593 0 BTYJIKA 54,9X 59,9X20 1

16 00 0244 948 0 MPECC-MACJIEHKA C M8X1 1

17 00 0238 276 0 LLANBA OMOPHAS S 55X68 1

18 00 0243 044 0 KOJ1bLO CTOMOPHOE 55X2 2

19 00 0237 874 0 BUHT 6-I'P. M10X35 3

20 00 0996 301 2 PbIYAI KAYAIOLLNIACS 1

21 00 0233 031 0 LLIAVBA 13 X 62 X6 1

22 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 1

23 00 0239 160 0 BUHT 6-T'P. M12X35-MKL 1

24 00 0236 462 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 60 2

25 00 0213 608 0 LEMb POJIMKOBAS 254 T 4E 1

26 00 0991 078 0 LLAMBA 13X 40X 9,5 4

27 00 0996 464 0 CTOWNKA 40X10X 300 2

28 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 22

29 00 0999 026 0 3BE3/JO4KA Z=15-1Z 1 1)

29 00 0991 709 0 3BE3JO4KA Z=17;127 1 2)

30 00 0215 165 0 LUMWNbKA OTKUOHAS 8X42 1

31 00 0991 265 1 3BE3[JOYKA 1 3)

31 00 0996 856 0 3BE3/JO4KA Z=18 1" 1 4)

32 00 0999 037 0 MN/AHKA MUTATENA 5X 99X 565 4

32 00 0996 643 1 JIAHKA MUTATENSA 5X 110X 565 4 5)

33 00 0502 511 0 BMHT MOJIYNOTAAHOW M10X25X20-F=3 20

34 00 0990 931 0 CTOWKA LINKSSTEIGEND KPL 2 6)

35 00 0990 932 0 CTOMKA RECHTSSTEIGEND 2 7)
KPL

36 00 0234 953 0 BVHT MOJIYNOTAAHOW M 8X 20X13 24

37 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 24

38 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 24

39 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 1

1) NpuvmMeuaHus

Wechselrad Z=15

2) MpvmMeyaHus

Wechselrad Z=17

3) MpumMevaHua

Wechselrad Z=32

4) MNpumeuaHms

Wechselrad Z=18

5) MpumMevaHus Option
6) MMpumevaHus rechts
7) MpuMevaHus links

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



ol
o
i
o
i)
Q
J
=
=
o
~

SHH13

RU 450 XTRA



Konnuectso 106 [MpumedaHue: %3 %4

HABECKA N ®UKCATOP

BGZ: 01050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0905 392 0 KPIOK JIEBbIU LINKS ‘I:TBO 1)
1 00 0990 604 0 KPIOK JIEBbIV 1 2)
2 00 0237 462 0 BUHT 6-TP. M12X40 4

3 00 0990 596 0 MOALLMMHMK JIEBbIA 1

4 00 0239 389 0 LLIABA KOHTAKTHAS A12 8

5 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 6

6 00 0990 954 0 BAJ1 6-TP. 6KT 27E10X1159 1

7 00 0235 667 2 LUTUGT PACMOPHbIN 6 X 45-N 4

8 00 0990 589 0 PbIYAI 1

9 00 0990 597 0 MOALLUMMHWK MPABbIN 1

10 00 0905 390 0 KPHOK RECHTS 1 1)
10 00 0990 593 0 KPIOK MPABbIV 1 2)
11 00 0233 582 0 MNAJIEL, B12H11X 35X4 1

12 00 0236 569 0 OJIOBKA BUJTKA G12X48 1

13 00 0235 124 3 LLIANBA 12 2

14 00 0235 089 0 LUMJINHT 4 X 22 2

15 00 0990 598 1 TArA 12H9X 835 1

16 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 1

17 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 1

18 00 0233 574 0 BUHT 6-TP. M12X25-MKL 1

19 00 0990 960 0 PbIYAT PYHHOW 1

20 00 0665 666 0 LLITEKEP 3X77 1

21 00 0949 420 0 PYKOATKA 40X 6X 130 1

22 00 0919 446 0 LLHYP M S-HAKEN U SCHLA 1

23 00 0237 871 0 JIEHTA ANs KABENS MIN. 4,7X188 2

24 00 0991 557 0 BAJ1 KM 2

25 00 0237 461 0 BUHT 6-TP. M12X30 2

26 00 0233 575 0 LLANBA 13 X40 X3 2

27 00 0233 138 0 LLAMBA 13X26X6 2

28 00 0991 551 1 MON3YH 2

1) Homep MawWwMHbI 660A + oT 66006691

2) Homep MaWMHbI 660A + no 66006690

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01050

RU 450 Xtra

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konnuectso 106A [Mpumeyanue: %3 %4

HABECKA N1 ®UKCATOP 1)

BGZ: 01050

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0905 392 0 KPIOK JIEBbIA LINKS ‘I:TBO 2)
1 00 0990 604 0 KPIOK JIEBbIV 1 3)
2 00 0237 462 0 BUHT 6-TP. M12X40 4

3 00 0990 596 0 MOALLMMHMK JIEBbIA 1

4 00 0239 389 0 LLIABA KOHTAKTHAS A12 8

5 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 6

6 00 0990 954 0 BAJ1 6-TP. 6KT 27E10X1159 1

7 00 0235 667 2 LUTUGT PACMOPHbIN 6 X 45-N 4

8 00 0990 589 0 PbIYAI 1

9 00 0990 597 0 MOALLUMMHWK MPABbIN 1

10 00 0905 390 0 KPHOK RECHTS 1 2)
10 00 0990 593 0 KPIOK MPABbIV 1 3)
11 00 0233 582 0 MNAJIEL, B12H11X 35X4 1

12 00 0236 569 0 OJIOBKA BUJTKA G12X48 1

13 00 0235 124 3 LLIANBA 12 2

14 00 0235 089 0 LUMJINHT 4 X 22 2

15 00 0990 598 1 TArA 12H9X 835 1

16 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 1

17 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 1

18 00 0233 574 0 BUHT 6-TP. M12X25-MKL 1

19 00 0990 960 0 PbIYAT PYHHOW 1

20 00 0665 666 0 LLITEKEP 3X77 1

21 00 0949 420 0 PYKOATKA 40X 6X 130 1

22 00 0919 446 0 LLHYP M S-HAKEN U SCHLA 1

23 00 0237 871 0 JIEHTA ANs KABENS MIN. 4,7X188 2

24 00 0497 174 0 BTYJIKA 25X 4X 194 2

25 00 0237 461 0 BUHT 6-TP. M12X30 2

26 00 0233 575 0 LLANBA 13 X40 X3 2

27 00 0497 167 0 MNMPOKJTAOKA 6X 26X 113 2

28 00 0991 551 1 MON3YH 2

29 00 0214 580 0 BUHT 6-I'P. M16X220 2

30 00 0238 047 0 AIKA CTOIMNOPHAS M16 2

31 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 4

1) MpuvmMeyaHus

A02 0207 / A02 0210

2) Homep MawWuHbI 660A + o1 66006691
3) Homep MawmHbI 660A + no 66006690
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01060

Konunuectso 107 MpumeyvaHue: %3 %4

CrpaHuua 1

BAX 0S¥ NY

20208106

SHH13

RU 450 XTRA



Konunuectso 107 MpumeyvaHue: %3 %4

NOABEMHbIW PbIYAT, CJIEBA

BGZ: 01060

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0907 091 0 BTYJIKA 40X 44X 40 ‘Z:TBO

2 00 0233 627 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X55X2 1

3 00 0233 626 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X55X1 1
4 00 0991 775 0 LLAMBA 17X 61X 6 2

5 00 0234 232 0 LLAMBA 17 X34 X1 1

6 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 12

7 00 0991 140 0 BYHT CMA304HbIV 2

8 00 0236 944 0 MPECC-MAC/IEHKA C S6X1 2

9 00 0991 086 1 MNJIACTUHA HECYLLAA 1

10 00 0991 476 0 LLAMBA D30 X13X 12 3

11 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 3

12 00 0215 423 0 BUHT 6-TP. M12X45-MKL 3

13 00 0991 141 0 BUHT LIEHTPWUP. RD 42X 115 1

14 00 0238 942 1 [AVKA 6-TP. M22X1,5 1

15 00 0932 116 0 4YYJIOK KAPTEPA J1. 1 1)
15 00 0999 755 0 4YYJIOK KAPTEPA J1. 1 2)
16 00 0992 183 0 YIOJIOK OMOPHBIIA INNEN GESCHW. 1 3)
17 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 14

18 00 0237 442 0 BUHT 6-I'P. MO08X25 14

19 00 0991 810 1 M/TACTUHKA ANCTAHL 2 X 180X 216 3

20 00 0991 809 1 MNACTUHKA ANCTAHL, 1 X 180X 216 2

21 00 0238 952 0 BUHT 6-I'P. M16X45-MKL 10

22 00 0991 776 2 KPOHLLUTEWH NEBLIN 1

23 00 0991 125 1 BAJ1 KAPOAHHbIV 1 4)
24 0009921851 GESCHW. 1

25 00 0242 044 0 BUHT C UW.ron. M 5X16 1

26 00 0211 289 0 OTPAXATEJIb 1

27 00 0244 897 0 LLIAVBA 53 1

28 00 0992 189 1 YIOJIOK OMOPHBIIA LINKS GESCHW. 1 5)
29 00 0996 177 1 MYOTA KNWH.MEPEKN 1 6)
29 00 0498 053 0 MYD®TA KNWH.MEPEKN 1 7)
30 00 0233 892 0 LUTUGT PACTOPHbIN 12 X 45 2

31 00 0991 027 0 PEZIYKTOP YI/IOBOW 1:1,53 1 8)
32 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 4

33 00 0215 455 0 BUHT 6-TP. M12X60-MKL 4

34 00 0913 631 0 3ALLNTA BANA DI 34,5X 75 1

35 00 0992 151 1 YIOJIOK 3X 92X 500 1

36 00 0991 577 0 PEQYKTOP UMBRAGRAU 1 9)
37 00 0497 647 0 OBLLVIBKA METAJJ. 3X357X 534 - LINKS 1 10)
37 00 0932 119 0 YIOJIOK 4X108X 360 1 11)
37 00 0992 152 0 YI'OJIOK 4X 92X 290 1 2)
38 00 0215 913 0 [AMKA 3AKJ/IENbIB. M 14

8X20,5-SW11-KL=3-5,

39 00 0237 947 0 MANKA CTOMOPHAS 5410 1
40 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 1
41 00 0233 177 0 LLAMBA 11 X40 X4 1
42 00 0996 847 0 1
43 00 0235 545 0 BUHT 6-I'P. M10X120 1
44 00 0978 482 0 KPIOK D4 1

1) MNpumevaHus ab 660 0 4119

2) NpwvmMmeuaHus bis 660 0 4118

3) MpumMevaHus innen

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 107 MpumeyvaHue: %3 %4

NOABEMHbIW PbIYAT, CJIEBA

BGZ: 01060

4) MpumeuaHms

Einzelteile Tafel 145

5) MpumMevaHus

auBen

6) MMpumevaHus

Einzelteile Tafel 149

7) MNpumeuaHus

Einzelteile Ta. 149a
A02 0207 / A02 0210

8) nMpumevanus

Einzelteile Tafel 135

9) MpuMmevaHus

Einzelteile Tafel 132

10) MpwvmeuaHusn

ab 660 0 5620

11) MNpumevaHus

bis 660 0 5619

RU 450 XTRA

CrpaHuua 3



Konunuectso 108 [lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01060

RU 450 Xtra

108

LLARS

90181202

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 108 [lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01060
NOABEMHbDIN PbIYAT, CIPABA
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0996 177 1 MYDTA KJIMH.MEPEKJ1 ‘I:TBO 1)
1 00 0498 053 0 MYDTA KJIMH.MEPEKJ1 1 2)
2 00 0913 631 0 3ALLNTA BANNA DI 34,5X 75 1
3 00 0991 027 0 PE[IYKTOP YIJIOBOW 1:1,53 1 3)
4 00 0991 125 1 BAJT KAPJAHHbIV 1 4)
5 00 0991 777 2 KPOHLUTEMH MPABbIA 1
6 00 0907 091 0 BTYJIKA 40X 44X 40 2
7 00 0233 627 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X55X2 1
8 00 0233 626 1 LLUANBA YCTAHOBOYH. 40X55X1 1
9 00 0991 775 0 LLAMBA 17X 61X 6 2
10 00 0234 232 0 LLAMBA 17 X34 X1 1
11 00 0239 391 0 LLAWNBA KOHTAKTHAS A16 12
12 00 0991 140 0 BUHT CMA30YHbIN 2
13 00 0236 944 0 MPECC-MACJIEHKA C Sex1 2
14 00 0991 086 1 M/TIACTUHA HECYLLAA 1
15 00 0991 476 0 LLAMBA D30 X13X 12 3
16 00 0239 389 0 LLIABA KOHTAKTHAS A12 3
17 00 0215 423 0 BUHT 6-TP. M12X45-MKL 3
18 00 0497 646 0 OBLLUMBKA METAJ. 3X357X 534 - RECHTS 1 5)
18 00 0932 120 0 YIOJIOK 4X108X 360 1 6)
18 00 0992 153 0 YI'OJIOK 4X 92X 290 1 7)
19 00 0932 118 0 YYJIOK KAPTEPA IP. 1 8)
19 00 0999 759 0 YYJIOK KAPTEPA IP. 1 7)
20 00 0992 187 1 YIOJIOK OMOPHbIA RECHTS GESCHW. 1
21 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 14
22 00 0237 442 0 BUHT 6-TP. M08X25 14
23 00 0215 913 0 [AVMKA 3AKJIENbIB. M 14
8X20,5-SW11-KL=3-5,
5
24 00 0992 460 0 GESCHW. 1
25 00 0233 892 0 LUTUGT PACTOPHbIV 12 X 45 4
26 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 4
27 00 0215 455 0 BUHT 6-TP. M12X60-MKL 4
28 00 0991 810 1 M/TACTUHKA ANCTAHL, 2 X 180X 216 3
29 00 0991 809 1 M/TACTUHKA ANCTAHL 1 X 180X 216 2
30 00 0238 952 0 BUHT 6-TP. M16X45-MKL 10
31 00 0211 289 0 OTPAXATEJIb 1
32 00 0244 897 0 LLAMBA 53 1
33 00 0242 044 0 BMHT C UW/1.ron. M 5X16 1
34 00 0991 578 0 PEYKTOP UMBRAGRAU 1 9)
35 00 0992 151 1 YIOJIOK 3X 92X 500 1
36 00 0238 942 1 [AIKA 6-TP. M22X1,5 1
37 00 0991 141 0 BMHT LIEHTPUP. RD 42X 115 1
38 00 0992 183 0 YIOJIOK OIMOPHBINA INNEN GESCHW. 1
39 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS Al10 1
40 00 0233 177 0 LUAVBA 11 X 40 X4 1
41 00 0996 847 0 1
42 00 0235 545 0 BUHT 6-T'P. M10X120 1
43 00 0237 947 0 AKA CTOIMOPHAS M10 1
44 00 0978 482 0 KPIOK D4 1
1) MNpumevaHus Einzelteile Tafel 149
2) NpwvmMmeuaHus Einzelteile Ta. 149a
A02 0207 / A02 0210
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konnuectso 108 [lMpumedaHue: %3 %4

NOABEMHbIW PbIYAT, CIIPABA

BGZ: 01060

3) nMpumevaHus Einzelteile Tafel 135

4) MNpumeuaHms Einzelteile Tafel 145

5) MpumMevaHuns ab 660 0 5620

6) MpumeuaHus bis 660 0 5619

7) TMpumevaHus bis 660 0 4118

8) nMpumeyaHus ab 660 0 4119

9) nMpumeyaHus Einzelteile Tafel 133

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



BGZ: 01070

Konnuectso 109 [lMpumedaHne: %3 %4

CrpaHuua 1

002502c06

RU 450 XTRA



Konnuectso 109 [lMpumedaHne: %3 %4

BGZ: 01070

nPUBOA CEPEAVHA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL gTBO

2 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 8

3 00 0991 020 1 MNPVBOJ TPAHCIIOPT. 1,818:1 2 1)
4 00 0991 124 3 BA/1 KAPAAHHbIN 2 2)
5 00 0990 761 1 BAJ1 KAPAAHHbIN 1 3)
6 00 0991 028 1 KOPOBKA MEPEJAY 1:1.124/1,36 1 4)
7 00 0996 877 0 1

8 00 0238 132 0 MANKA CTOMOPHAS M08 1

9 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 4

10 00 0237 442 0 BUHT 6-TP. M08X25 3

11 00 0999 324 0 BA/1 KAPAAHHbIN 21 LT 1 5)
12 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 16

13 00 0234 227 0 LUAMBA 13 X 30,5X1 1

14 00 0234 284 0 LLABA 13 X 30,0X2 1

15 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 4

16 00 0237 874 0 BUHT 6-I'P. M10X35 4

17 00 0990 790 1 MIACTUHA BUNKA 4X105X 167 2

18 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 12

19 00 0236 514 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 30 12

20 00 0991 274 1 3ALLNTA HVXKHASA M. 2 X 189X 323 1

21 00 0996 177 1 MYOTA KNWH.MEPEKN 1 6)
22 00 0233 892 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 12 X 45 4

23 00 0992 172 0 MO/I030K 1

24 00 0991 578 0 PEAYKTOP UMBRAGRAU 1 7)
25 00 0985 209 1 KAPJAH CBOEHHbIN 1 8)
26 00 0991 189 2 3ALLUUTA MY®DThI CL. 2 X 323X 389 2

27 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 8

28 00 0238 952 0 BUHT 6-I'P. M16X45-MKL 8

29 00 0233 583 0 BUHT 6-TP. M16X35-MKL 4

30 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 4

31 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 4

32 00 0991 542 0 KOHCOJ1b PEAYKTOPA 8X 240X 459 1

33 00 0237 572 0 BUHT 6-I'P. M12X35 4

34 00 0996 753 0 PEZIYKTOP YI/IOBOW 1 9)
35 00 0996 731 3 LLIMTOK 2,5X338X 423 1

36 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 3

37 00 0237 439 0 BUHT 6-T'P. MO08X16 3

38 00 0991 273 1 3ALLUNTA HMXKHASA 1. 2 X 147X 323 1

39 00 0913 631 0 3ALLNTA BAJIA DI 34,5X 75 1

1) nMpuvmeyaHus Einzelteile Tafel 131

2) MpumMmevaHus Einzelteile Tafel 144

3) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 140

4) TMpuMeyaHus Einzelteile Tafel 128

5) MpumevaHus Einzelteile Tafel 143

6) MMpumeuvaHus Einzelteile Tafel 149

7) MpumevaHus Einzelteile Tafel 133

8) Mpumeuanms Einzelteile Tafel 139

9) nMpumeyaHus Einzelteile Tafel 127

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

RU 450 Xtra

90307200

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konnuectso 109A [Mpumeyanue: %3 %4

nPNBOA CEPEAMHA 1)

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0239 049 0 BVHT 6-TP. M12X30-MKL gTBo

2 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 8

3 00 0991 020 1 MPUBO/, TPAHCTIOPT. 1,818:1 2 2)
4 00 0991 124 3 BAJ1 KAPAAHHbIN 2 3)
5 00 0990 761 1 BAJ1 KAPAAHHbIN 1 4)
6 00 0991 028 1 KOPOBEKA MEPE[AY 1:1.124/1,36 1 5)
7 00 0996 877 0 1

8 00 0238 132 0 [AKA CTOIMNOPHAS M08 1

9 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 4

10 00 0237 442 0 BVHT 6-TP. MO08X25 3

11 00 0999 324 0 BAJ1 KAPAAHHbIV 21 WIT 1 6)
12 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 16

13 00 0234 227 0 LLIAWBA 13 X 30,5X1 1

14 00 0234 284 0 LLAWBA 13 X 30,0X2 1

15 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 4

16 00 0237 874 0 BVHT 6-TP. M10X35 4

17 00 0990 790 1 M/IACTUHA BUIKK 4X105X 167 2

18 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 12

19 00 0236 514 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 30 12

20 00 0991 274 1 3ALLUMTA H/DKHSAS 1. 2 X 189X 323 1

21 00 0498 053 0 MYDTA KJIMH.MEPEKJT 1 7)
22 00 0233 892 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 12 X 45 4

23 00 0992 172 0 MOJI030K 1

24 00 0991 578 0 PE[JYKTOP UMBRAGRAU 1 8)
25 00 0499 686 0 BAJ1 KAPAAHHbIN 1 9)
26 00 0991 189 2 3ALUNTA MY®ThI CL, 2 X 323X 389 2

27 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 8

28 00 0238 952 0 BVHT 6-IP. M16X45-MKL 12

29 00 0233 488 0 LLAMBA 17 X 45 X8 4

30 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 4

31 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 4

32 00 0497 579 0 KOHCOJb 1

33 00 0237 572 0 BVHT 6-IP. M12X35 4

34 00 0996 753 0 PEZIYKTOP YI/IOBOW 1 10)
35 00 0996 731 3 LLNTOK 2,5X338X 423 1

36 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 3

37 00 0237 439 0 BVHT 6-IP. MO08X16 3

38 00 0991 273 1 3ALLUMTA H/DKHAS 1. 2 X 147X 323 1

39 00 0913 631 0 3ALLWTA BAJIA DI 34,5X 75 1

40 00 0497 583 0 MYDTA CLIEM/IEHMSA FLANSCH FUER RU4501

41 00 0497 580 1 KPEMJIEHVE 1

42 00 0236 172 0 [AKA 6-TP. M12 3

43 00 0244 419 0 BVHT 6-TP. M12X65 1

44 00 0237 372 0 BVHT 6-TP. M12X 55 1

45 00 0242 458 0 BVHT 6-IP. M12X120 1

1) nMpuvmMeyaHus

A02 0207 / A02 0210

2) MpumMmevaHus

Einzelteile Tafel 131

3) MpumMevaHus

Einzelteile Tafel 144

4) nMpuMmeyaHus

Einzelteile Tafel 140

5) MpumevaHus

Einzelteile Tafel 128

6) MpumeuaHus

Einzelteile Tafel 143

7) nMpumevaHus

RU 450 XTRA

Einzelteile Tafel 149a

CrpaHuua 2



Konunuectso 109A Tpumevanune: %3 %4 BGZ: 01070

nPNBOA CEPEAMHA 1)

8) MpumeuaHms Einzelteile Tafel 133
9) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 139a
10) MNpwvmeuaHus Einzelteile Tafel 127

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



Konunuectso 110 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01070

RU 450 XTRA

110

LLIRARS

90206200

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 110 MMpumeyvaHue: %3 %4

NPUBOA CEPEAVHA - BK/TFOYAKOLLUWUWA PEAYKTOP

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL gTBo

2 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 8

3 00 0991 020 1 MNPVBOJ TPAHCIIOPT. 1,818:1 2 1)
4 00 0991 124 3 BAJ1 KAPAAHHbIN 2 2)
5 00 0996 661 0 BAJ1 KAPAAHHbIN 1 3)
6 00 0996 288 0 KOPOBKA MEPEJAY 1 4)
7 00 0238 132 0 [AKA CTOIMOPHAS M08 4

8 00 0996 159 1 PbIYAI MEPEK/IHOY. 6X185X 604 1

9 00 0949 420 0 PYKOSATKA 40X 6X 130 1

10 00 0999 324 0 BAJ1 KAPJAHHbIV 21 LWIT 1 5)
10 00 0498 193 0 BAJT KAPAAHHbI 1 6)
11 00 0234 227 0 LLIANBA 13 X 30,5X1 1

12 00 0990 790 1 MNACTUHA BUJTKK 4X105X 167 2

13 00 0237 947 0 [AKA CTOIMNOPHAS M10 16

14 00 0234 284 0 LLIANBA 13 X 30,0X2 1

15 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 4

16 00 0237 874 0 BUHT 6-TP. M10X35 4

17 00 0991 189 2 3AUINTA MY®TbI CL. 2 X 323X 389 2

18 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 8

19 00 0236 514 0 BU/HT MOJYNOTAAHON M10X 30 12

20 00 0991 274 1 3AWMNTA H/KHAA M. 2 X 189X 323 1

21 00 0233 892 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 12 X 45 2

22 00 0239 391 0 LLIAMBA KOHTAKTHAS A16 12

23 00 0238 952 0 BUHT 6-I'P. M16X45-MKL 4

24 00 0996 638 0 BALLIMAK BL 6X158X197 1

25 00 0237 570 0 BUHT 6-TP. M10X16 8

26 00 0237 442 0 BUHT 6-TP. MO08X25 3

27 00 0996 876 0 1

28 00 0239 387 0 LLIABA KOHTAKTHAS A8 4

29 00 0237 340 0 BUHT 6-T'P. MO08X40 1

30 00 0985 209 1 KAPJAH CBOEHHbIN 1 7)
31 00 0991 578 0 PEJYKTOP UMBRAGRAU 1 8)
32 00 0996 177 1 MYOTA KNWH.MEPEKN 1 9)
33 00 0991 273 1 3ALLNTA HKHASA 1. 2 X 147X 323 1

34 00 0233 583 0 BUHT 6-TP. M16X35-MKL 4

35 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 4

36 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 4

37 00 0991 542 0 KOHCOJ1b PEAYKTOPA 8X 240X 459 1

37 00 0498 206 0 KOHCOJ1b 8X267X 440 1 10)
38 00 0237 572 0 BUHT 6-I'P. M12X35 4

39 00 0996 753 0 PEZIYKTOP YIJIOBOW 1 11)
40 00 0996 731 3 LLIMTOK 2,5X338X 423 1

40 00 0498 749 0 LLIMTOK 2,5X277X 456 1 10)
41 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 3

42 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. M08X16 3

1) nMpuvmMeyaHus Einzelteile Tafel 131

2) MpumMmevaHus Einzelteile Tafel 144

3) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 141

4) MpumeuaHus Einzelt. Bt. 129+130

5) MpumevaHus Einzelteile Tafel 143

6) MMpumeuvaHus Einzelt. Tafel 143a

160 A02 0210
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 110 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01070

NPUBOA CEPEAVHA - BK/TFOYAKOLLUWUWA PEAYKTOP

7) TMpumevaHus Einzelteile Tafel 139
8) nMpumeyaHus Einzelteile Tafel 133
9) nMpumeyanus Einzelteile Tafel 149
10) MpumeyaHus 160 A02 0210

11) MpumevaHus Einzelteile Tafel 127

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



Konnuectso 110A [pumeyaHune 1 %3 %4 BGZ: 01070

RU 450 Xtra

110A

LLIHAS

90308200

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 110A TMpumevanune: %3 %4

NPUBOA CEPEOVHA - BK/TFOYAIOLLUMWA PEAYKTOP 1)

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0239 049 0 BUHT 6-I'P. M12X30-MKL gTBO

2 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 8

3 00 0991 020 1 MNPVBOJ TPAHCIIOPT. 1,818:1 2 2)
4 00 0991 124 3 BAJ1 KAPAAHHbIN 2 3)
5 00 0996 661 0 BAJ1 KAPAAHHbIN 1 4)
6 00 0996 288 0 KOPOBKA MEPEJAY 1 5)
7 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 4

8 00 0497 592 0 PbIYAI MNMEPEKJ/IIOM. 6X187X 704 1

9 00 0949 420 0 PYKOSATKA 40X 6X 130 1

10 00 0244 583 0 LUTU®T PACMOPHbIIA 12 X 50-N 1

11 00 0234 227 0 LLAWBA 13 X 30,5X1 1

12 00 0990 790 1 MNACTUHA BUJTKK 4X105X 167 2

13 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 16

14 00 0234 284 0 LLAWBA 13 X 30,0X2 1

15 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 4

16 00 0237 874 0 BUHT 6-I'P. M10X35 4

17 00 0991 189 2 3ALLUNTA MYODTbI CLL. 2 X 323X 389 2

18 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 8

19 00 0236 514 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 30 12

20 00 0991 274 1 3ALLNTA H/KHAA M. 2 X 189X 323 1

21 00 0233 892 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 12 X 45 2

22 00 0239 391 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A16 12

23 00 0238 952 0 BUHT 6-T'P. M16X45-MKL 8

24 00 0996 638 0 BALLIMAK BL 6X158X197 1

25 00 0237 570 0 BUHT 6-I'P. M10X16 8

26 00 0237 442 0 BUHT 6-IP. MO08X25 3

27 00 0497 593 0 OBJIMLIOBKA 3ALLNTH. 2X520X 644 1

28 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 4

29 00 0237 340 0 BUHT 6-TP. M08X40 1

30 00 0499 686 0 BAJ1 KAPOAHHbIN 1 6)
31 00 0991 578 0 PEAAYKTOP UMBRAGRAU 1 7)
32 00 0498 053 0 MY®TA KJINH.MEPEKJ1 1 8)
33 00 0991 273 1 3AWMNTA H/KHASA 1. 2 X 147X 323 1

34 00 0233 488 0 LLANBA 17 X 45 X8 4

35 00 0238 234 0 [AIKA CTOIMOPHAS M12 8

36 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 16

37 00 0497 579 0 KOHCOJ1b 1

38 00 0237 572 0 BUHT 6-TP. M12X35 8

39 00 0996 753 0 PEZIYKTOP YI/IOBOW 1 9)
40 00 0497 580 1 KPEM/IEHME 1

41 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 3 10)
42 00 0242 458 0 BUHT 6-I'P. M12X120 1

43 00 0237 372 0 BUHT 6-IP. M12X 55 1

44 00 0996 731 3 LLINTOK 2,5X338X 423 1

45 00 0239 387 0 LLIAMBA KOHTAKTHAS A8 3

46 00 0237 439 0 BUHT 6-I'P. MO08X16 3

47 00 0497 583 0 MYO®TA CLEMNIEHNSA FLANSCH FUER RU4501

48 00 0244 419 0 BUHT 6-TP. M12X65 1

1) nMpuvmMeyaHus

A02 0207 / A02 0210

2) MpumMmevaHus

Einzelteile Tafel 131

3) MpumMevaHus

Einzelteile Tafel 144

4) nMpuMmeyaHus

Einzelteile Tafel 141

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



Konunuectso 110A TMpumevanune: %3 %4

NPUBOA CEPEOVHA - BK/TFOYAIOLLUMWA PEAYKTOP 1)

BGZ: 01070

5) MpumevaHus Einzelt. Bt. 129+130
6) MMpumevaHus Einzelteile Tafel 139a
7) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 133
8) nMpumeyaHus Einzelteile Tafel 149
9) nMpuMmeyaHus Einzelteile Tafel 127

10) MpwvmeuaHusn

160 A02 0210

RU 450 XTRA

CrpaHuua 3



®

= Syl
0 5 56 (] 1
X @y )
Ry, B/
i
!
<5
b 1

/
' DO

T
(e Wi
Y

=N
=

0]
?o

/Y\’_I\_
)
W
W \
\

— \
(l\-\_ \
~ W N )
W ‘.\
A \

"o

\

X |

1

|
1l !
-
finl;
!

\

90211202

RU 450 XTRA

BGZ: 01080

CrpaHuua 1



Konunuecteo 111 Tlpumeyvanune: %3 %4

HOXX, BTATMBAIOLLUME AANCKU - NPAB.

BGZ: 01080

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 200 0 BUHT 6-TP. M08X20 ‘I:ZBO

2 00 0992 488 1 CKPEBOK 4X 50X 65 3

3 00 0237 442 0 BUHT 6-TP. MO08X25 2
4 00 0990 926 0 MNAJIELL 6X50X106 1

5 00 0233 574 0 BUHT 6-TP. M12X25-MKL 20

6 00 0239 395 1 LIANBA KOHTAKTHAS B12 20

7 00 0991 598 2 LLANBA NMTATENS D 1250X 5 1

8 00 0239 387 0 LLIABA KOHTAKTHAS A8 20

9 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 20

10 00 0996 841 0 LLANBA NMTATENS . 1

11 00 0236 510 0 BMHT MOYMNOTAAHON M10X 20X12 34

12 00 0992 849 2 KOJ1bLO 1

13 00 0996 313 0 HOX MPABbIN 5

14 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 42

15 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 40

16 00 0996 807 1 CTOMKA 3X 20X 100 5

17 00 0236 438 0 B/HT MOJIYNOTAAHOWN M 8X 16X10 10

18 00 0999 549 0 HOXX MPABbIN 5

19 00 0991 982 2 CKPEBEOK 3X 45X 92 5

20 00 0215 613 0 BUHT 6-TP. M16X70 1

21 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 3

22 00 0992 795 1 LLIUTOK 1

23 00 0991 138 0 LLAMBA D 65X 8 1

24 00 0991 585 0 ®JIAHELL 2

25 00 0991 576 0 UMBRAGRAU 1 1)
26 00 0213 921 0 KOJ1bLIO 9RB 100X122X5,5 1

27 00 0234 364 0 LLIAVBA 11 X26 X4 2

28 00 0237 453 0 BUHT 6-I'P. M10X30 2

29 00 0502 511 0 BUHT MOJYMOTAAHON M10X25X20-F=3 2

30 00 0990 552 3 [IMCK HOXEBOW D 1110X 4 1

31 00 0996 122 1 CKPEBOK UNTERE MESSER 2

32 00 0233 574 0 BUHT 6-TP. M12X25-MKL 2

33 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 8

34 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 8

35 00 0238 491 0 BUHT 6-I'P. M16X1,5X 65 1

36 00 0213 920 0 3AKJIEMKA NMOTANHAS 8 X20 12

37 00 0996 539 0 IMCK PA3IPY34KA D 730X 5 2

38 00 0991 583 1 ®JIAHEL 1

39 00 0239 160 0 BUHT 6-T'P. M12X35-MKL 4
40 00 0991 397 1 /IAHKA 20X10X 105 1
41 00 0932 037 0 YINOP ANHAMOMETPUY GESCHW. 1 2)
41 00 0999 751 0 YINOP AMHAMOMETPUY GESCHW. 1 3)
42 00 0996 622 1 CKPEBEOK 1
43 00 0991 584 2 ®JIAHEL 1
44 00 0665 022 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 55X68X0,5 1 4)
1) nMpuvmMeyaHus Einzelteile Tafel 134

2) MpumMmevaHus ab 660 0 4119

3) MpumMevaHus bis 660 0 4118

4) Homep MalMHDbI 660A + oT 66006595

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01080

7 S0/0262€6
Vi
N\ A A N . . I e \
O =l E20,

CrpaHuua 1

1 %3 %4

ectBo 112 [pumeyaHue

cll

/.

RU 450 XTRA




Konunuectso 112 lpumeyvaHue: %3 %4

HOXX, BTArMBAIOLLUME ANCKU - CEPEANHA

BGZ: 01080

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 200 0 BUHT 6-TP. M08X20 ‘I:ZBO

2 00 0992 488 1 CKPEBOK 4X 50X 65 6

3 00 0932 452 0 KOJIbLIO HAMPABI. GESCHW. 1 1)
3 00 0992 091 0 KOJIbLIO HAMPABI. GESCHW. 1 2)
4 00 0233 574 0 BUHT 6-TP. M12X25-MKL 20

5 00 0239 395 1 LIANBA KOHTAKTHAS B12 20

6 00 0991 598 2 LLANBA NMTATENS D 1250X 5 1

7 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 14

8 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 20

9 00 0996 841 0 LLANBA NMTATENS . 1

10 00 0236 510 0 BMHT MOYMNOTAAHON M10X 20X12 34

11 00 0502 511 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOW M10X25X20-F=3 2

12 00 0996 807 1 CTOMKA 3X 20X 100 5

13 00 0996 313 0 HOX MPABbIV 5

14 00 0999 549 0 HOXX MPABbIN 5

15 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 42

16 00 0237 947 0 AKA CTOIMNOPHAS M10 40

17 00 0992 849 2 KOJ1bLUO 1

18 00 0991 982 2 CKPEBEOK 3X 45X 92 5

19 00 0215 613 0 BUHT 6-TP. M16X70 1

20 00 0239 391 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al6 3

21 00 0991 138 0 LLIANBA D 65X 8 1

22 00 0991 585 0 ®JIAHEL, 2

23 00 0991 576 0 UMBRAGRAU 1 3)
24 00 0213 921 0 KOJ1bLIO 9RB 100X122X5,5 1

25 00 0234 364 0 LLAMBA 11 X26 X4 2

26 00 0237 453 0 BUHT 6-T'P. M10X30 2

27 00 0996 625 0 /IMCK HOXEBOW 1110 X 4 1

28 00 0996 122 1 CKPEBOK UNTERE MESSER 2

29 00 0238 491 0 BUHT 6-T'P. M16X1,5X 65 1

30 00 0213 920 0 3AKJIEMNKA NMOTANHAS 8 X20 12

31 00 0996 539 0 AMNCK PA3IPY34MKA D 730X 5 2

32 00 0990 968 7 YNOP AMHAMOMETPUY GESCHW. 1

33 00 0991 583 1 ®JIAHELL 1

34 00 0238 234 0 [AIKA CTOIMOPHAS M12 1

35 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 1

36 00 0233 455 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M12X 30 1

37 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL 2

38 00 0991 397 1 M/IAHKA 20X10X 105 1

39 00 0991 584 2 ®JIAHELL 1
40 00 0236 438 0 BU/HT MOJIYNOTAAHON M 8X 16X10 10
41 00 0665 022 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 55X68X0,5 1 4)
1) MpuvmMeyaHus ab 660 0 4579

2) MpumMmevaHus bis 660 0 4578

3) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 134

4) Homep MalMHbI 660A + oT 66006595

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuecteo 113 lpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01080

I
s 1
90212201

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuecteo 113 lpumeyvaHue: %3 %4

HOXX, BTArMBAIOLLUE ANCKMU - JIEB

BGZ: 01080

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0213 920 0 3AKJIENKA NMOTANHASA 8 X20 ‘1:;50
2 00 0996 539 0 INCK PA3IPY34UNKA D 730X 5 2
3 00 0991 583 1 ®JIAHELL 1
4 00 0233 574 0 BUHT 6-I'P. M12X25-MKL 2
5 00 0996 622 1 CKPEBOK . 1
6 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 7
7 00 0238 234 0 [AIKA CTOIMOPHAS M12 7
8 00 0991 584 2 ®JIAHEL 1
9 00 0238 491 0 BUHT 6-TP. M16X1,5X 65 1
10 00 0239 391 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A16 3
11 00 0239 160 0 BUHT 6-T'P. M12X35-MKL 3
12 00 0932 037 0 YNOP AMHAMOMETPWY GESCHW. 1
12 00 0999 751 0 YNOP ANHAMOMETPUY GESCHW. 1 1)
13 00 0991 585 0 ®JIAHELL 2
14 00 0991 397 1 /IAHKA 20X10X 105 1
15 00 0991 576 0 UMBRAGRAU 1 2)
16 00 0215 613 0 BUHT 6-T'P. M16X70 1
17 00 0992 795 1 LLIMTOK 1
18 00 0991 138 0 LLIANBA D 65X 8 1
19 00 0236 510 0 BUHT MOJYNOTAAHON M10X 20X12 34
20 00 0213 921 0 KOJ1bLO 9RB 100X122X5,5 1
21 00 0233 574 0 BUHT 6-I'P. M12X25-MKL 20
22 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 20
23 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 42
24 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 40
25 00 0502 511 0 BUHT MOJYMOTAAHON M10X25X20-F=3 2
26 00 0990 552 3 [IMCK HOXEBOW D 1110X 4 1
27 00 0996 122 1 CKPEBEOK UNTERE MESSER 2
28 00 0237 453 0 BUHT 6-T'P. M10X30 2
29 00 0234 364 0 LLANBA 11 X26 X4 2
30 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 12
31 00 0992 488 1 CKPEBOK 4X 50X 65 3
32 00 0237 442 0 BUHT 6-TP. MO08X25 2
33 00 0990 926 0 MNAJIEL, 6X50X106 1
34 00 0991 597 2 LLANBA NUTATENSA D 1250X 5 1
35 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 12
36 00 0238 132 0 M'AVKA CTOMOPHAS M08 22
37 00 0996 840 0 LLANBA NUTATENA 1
38 00 0992 848 2 KOJ1bLIO 1
39 00 0236 438 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M 8X 16X10 10
40 00 0991 982 1 CKPEBOK 3X 50X 92 5
41 00 0999 554 0 HOX 5
42 00 0996 310 0 HOX JIEBLIV 5
43 00 0996 807 1 CTOMKA 3X 20X 100 5
44 00 0665 022 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 55X68X0,5 1 3)
1) nMpuvmMeyaHus bis 660 0 4118
2) MpumMmevaHus Einzelteile Tafel 134
3) Homep MawMHbI 660A + o1 66006595
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 114 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01090

114

CrpaHuua 1



Konunuectso 114 TlpumeyvaHue: %3 %4

NOAAHOLLMIA KOHYC

BGZ: 01090

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0990 556 3 KOHYC MNPABbI/ ‘1:1-Bo 1)
1 00 0990 555 3 KOHYC JIEBbIV 1 2)
2 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 16

3 00 0233 000 0 BUHT 6-TP. M10X25-MKL 16
4 00 0999 020 0 JHMLLE HAP.KAHAJTIA GESCHW LINKS 1

5 00 0237 383 0 BUHT 6-TP. M10X25 8

6 00 0239 392 0 LLIANBA KOHTAKTHAS B6 10

7 00 0237 983 0 'AVIKA CTOIMOPHAS M6 10

8 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 4

9 00 0237 458 0 BUHT 6-TP. M12X20 4

10 00 0215 429 0 BMHT MOYMNOTAAHON M 6X12X6 10

11 00 0990 561 2 KPbILLKA KOHWNY. D 369X 1,5 2

12 00 0215 423 0 BUHT 6-IP. M12X45-MKL 2

13 00 0239 395 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B12 2

14 00 0234 377 0 LLANBA 13 X 40 X6 2

15 00 0724 283 0 KOJ1bLIO KOHNYECKOE D 30 2

16 00 0991 036 0 MYDTA BE3OMACHASA 2 3)
17 00 0233 627 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X55X2 1

17 00 0233 626 1 LLIAVBA YCTAHOBOYH. 40X55X1 1

18 00 0990 957 2 CETMEHT 3X 72X 479 20

19 00 0234 953 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 20X13 80

20 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 100

21 00 0238 132 0 [AIKA CTOIMOPHAS M08 100

22 00 0992 629 0 ®JIAHEL, YMJ1IOTH. 2

23 00 0996 178 0 2X 70X 175 20 4)
24 00 0233 503 0 BUHT MOJIYNOTAAHON M 8X 25 20

25 00 0999 021 0 JHWLLE HAP.KAHANA GESCHW RECHTS 1

26 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 8

27 00 0999 024 0 YIOJIOK OMOPHBIIA 4X 84X 210 2

1) MpumevaHus rechts

2) NpvmMeuaHusn links

3) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 150

4) MpuMmevaHus Option

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuecteo 115 TMpumeyvaHune: %3 %4 BGZ: 01100

RU 450 XTRA

115

LLIHRAS

90201200

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuecteo 115 TMpumeyvaHune: %3 %4

BGZ: 01100

CPEAH. AEJIUTEJIN

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 438 0 BMHT MOJTYNMOTANHOW M 8X 16X10 ‘I:ZBO

2 00 0991 781 0 LLINTOK HAMP.MPABbIN GESCHW. 2

3 00 0991 780 0 LLIUTOK HAMP.NEBLIN GESCHW. 2
4 00 0234 953 0 BUHT MOJIYNOTAAHON M 8X 20X13 10

5 00 0237 761 1 BUHT C UWN.Iron. M12X 30 4

6 00 0242 824 1 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 12 4

7 00 0913 014 0 BTYJIKA 32H9X 15 4

8 00 0215 144 0 BUHT 6-TP. M12X50 5

9 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 %

10 00 0932 266 0 HAKOHEYHWK OEJIAT. GESCHW. 2 1)
10 00 0991 687 4 HAKOHEYHWK OENAT. GESCHW. 2 2)
11 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 22

12 00 0238 132 0 [AKA CTOIMNOPHAS M08 24

13 00 0991 686 1 YIOJIOK YIMOPHbIIA 5 X 70X 141

14 00 0237 438 0 BUHT 6-I'P. M 8X12

15 00 0237 458 0 BUHT 6-I'P. M12X20

16 00 0239 389 0 LLIABA KOHTAKTHAS A12 19

17 00 0991 680 1 YINOP AE/INTENA 5 X 208X 216 2

1) NpuvmMeuaHus ab 660 0 4119

2) NpuvmMeuaHus bis 660 0 4118

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuecteo 116 lMpumeyvaHue: %3 %4

116

<

RU 450 XTRA

90176200

RU 450 XTRA

BGZ: 01130

CrpaHuua 1



Konunuecteo 116 lMpumeyvaHue: %3 %4

HAMPABNSAIOLWWIA NANEL / KONMUPYIOLLUA BALLMAK 1)

BGZ: 01130

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0999 585 1 HAKOHEYHVK MPABGI RE.- 4 ‘2:TBO
2 00 0996 196 0 OINOPA 3
3 00 0239 160 0 BVHT 6-IP. M12X35-MKL 12
4 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 24
5 00 0236 514 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M10X 30 24
6 00 0999 599 2 HAKOHEYHWK MPABBINA RE.- 1 2
7 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 24
8 00 0237 947 0 F'ANKA CTOMOPHAS M10 24
9 00 0999 590 1 HAKOHEYHWK MPABGINA RE.- 3 2
10 00 0999 594 1 HAKOHEYHWK MPABBIA RE.- 2 2
11 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 6
12 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 6
13 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 6
14 00 0234 953 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M 8X 20X13 6
15 00 0999 577 1 3ATJIYLLIKA 2,5X 55X 147 3
16 00 0999 576 0 MOJI030K 3
16 00 0932 697 0 MOJI030K RU-450 1
17 00 0235 560 0 BVHT 6-IP. M12X80 6
18 00 0999 601 2 HAKOHEYHWK NEBGIA LL.- 1 1
19 00 0999 603 1 HAKOHEYHWK NEBLIA LL- 2 1
20 00 0999 605 1 HAKOHEYHWK JEBLIA LL.- 3 1
21 00 0999 607 1 HAKOHEYHWK NEBGIA LL- 4 1

1) MNpumevaHuns

030 A02 0007 / 040 A02 0017
050 A02 0107
auf Ausfiihrung achten

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



Konunuectso 116A Mpumedvanune: %3 %4 BGZ: 01130

’

\ [ERe

LLIARAS

90241202

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 116A Mpumedvanune: %3 %4

HAMPABNSAIOLWWIA NANEL / KONMUPYIOLLUA BALLMAK 1)

BGZ: 01130

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0498 529 1 HAKOHEYHUK ‘Z:TBO
2 00 0498 522 1 OlNOPA 3
3 00 0498 628 0 [IEPXXKATE/1b MPABGINA RECHTS 3
4 00 0498 545 0 MOJI030K 3AAHNIA 3
5 00 0498 548 0 [IEPXXATE/Ib JIEBbIN LINKS 3
6 00 0498 528 1 HAKOHEYHUK 2
7 00 0498 527 2 HAKOHEYHUK 2
8 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al12 42
9 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 30
10 00 0233 441 0 BUHT 6-I'P. M16X30-MKL 16
11 00 0239 391 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A16 16
12 00 0233 455 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M12X 30 18
13 00 0498 562 2 HAKOHEYHUK 1
14 00 0235 399 0 BMHT MOYMNOTAAHON M12X 90 6
15 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 6
16 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 12
17 00 0237 820 0 BUHT 6-I'P. M12X90 6
18 00 0498 561 1 HAKOHEYHUK 1
19 00 0237 808 0 BUHT 6-I'P. M10X75 6
20 00 0239 049 0 BUHT 6-TP. M12X30-MKL 6
21 00 0498 560 1 HAKOHEYHUK 1
22 00 0497 626 0 2JIEMEHT ANCTAHLL. 3
23 00 0235 565 0 BUHT 6-TP. M12X180 6
1) MpvmMeuaHusn 060 A02 0010 / 150 A02 0207
160 A02 0210
auf Ausfiihrung achten
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuecteo 117 TlpumeyvaHue: %3 %4

117

RU 450 XTRA

90202201

RU 450 XTRA

BGZ: 01120

CrpaHuua 1



Konunuecteo 117 TlpumeyvaHue: %3 %4

BGZ: 01120

rMMAPABJIUKA
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0237 026 O LLUMNHT 5 X32 gTBO
2 00 0234 341 0 LLUAMBA 21 X34 X3 A3C 8
3 00 0991 250 0 BTYJIKA PACIMNOPHAS 30X4 X 16 2
4 00 0918 628 0 MNAJIELL 20H9 X122 4
5 00 0238 327 0 LLAVBA 20X32X4 2
6 00 0932 627 1 rnapoumnanHapP 50/35/300 2 1)
6 00 0084 876 1 LUMINHAP N.ZNG. 084784.2 2 2)
7 00 0607 253 1 3AMJTYLLKA D 8,1X1,2X0,7 2
8 00 0913 318 0 LLJIAHI COEAUNHUT. 4
9 00 0750 784 1 AVKA HAKUIHAS A3 L8 8
10 00 0406 082 1 KOJIbLIO NPO®UIIbHOE P-R 8L/S 8
11 00 0683 658 0 OMNMOPHA PE3VHOBAS 10/10 3
12 00 0683 254 0 CKOBA KPEMNEXHAA 2X18X25X3 3
13 00 0239 387 0 LLIABA KOHTAKTHAS A8 3
14 00 0237 370 0 BUHT 6-T'P. M08X30 3
15 00 0991 253 0 TPYBOMNPOBO/ 1
16 00 0991 255 0 TPYBOIMPOBO 1
17 00 0991 257 0 TPYBEOMNPOBO/ 1
18 00 0239 280 0 LLUTYLIEP I-OEPA3HbIN SWORT LO8 2
19 00 0215 254 0 MATPYBOK AVNA®PAT. L8 2 3)
19 00 0215 360 0 LUTYLIEP YI/TOBOW BHE-L8 2 4)
20 00 0239 390 0 LLIANBA KOHTAKTHAS Al4 2
21 00 0092 032 0 [AVKA 6-TP. M14X1,5 2
22 00 1311 637 0 SCHLAUCHLEITUNG 2 3)
22 00 0913 322 0 LLJIAHI COEAUNHUT. 2 4)
23 00 0697 908 0 LLAMBA ROT 1 5)
24 00 0697 909 0 LLIANBA BLAU 1 6)
25 00 0697 904 0 MPOBKA PE3bBOBA4 BG1 DN6 RA8 2
26 00 0991 251 0 TPYBOIMPOBO 1
1) MpumevaHus Einzelt. Tafel 119a
ab 660 0 5024
2) MpumevaHus Einzelteile Tafel 118
bis 660 0 5023
3) Homep MawWwwMHbI 660A + oT 66006691
4) Homep MaLWMHbI 660A + no 66006690
5) MpumMevaHus rot
6) MMpumevaHus blau
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01120

Konunuectso 118 Tlpumeyvanune: %3 %4

CrpaHuua 1

VH1X 0S¥ NH

8L1

€0/0261¢6

SHH1]

RU 450 XTRA



Konunuectso 118 Tlpumeyvanune: %3 %4

rmaPOUMIIMHAP 1)

BGZ: 01120

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0084 876 1 LIWINHAP N.ZNG. 084784.2 ‘I:TBO

2 00 0087 290 0 LLUTOK D 35X 419 1

3 00 0218 117 0 [IBOVNHOWN YMIOTHUTE/b 50X45,4X5,4 1

5 00 0683 259 1 [TPOBOJIOKA CTONOPHAS 3,20X 156 1

6 00 0085 247 1 IOJIOBKA LIMWTMHAPA D60X45 1

7 00 0239 404 0 KOJ1bLIO MN-OBPA3H. 35X43X6 1

8 00 0239 403 0 [blJIbHUK 35X43,6X 7 1

9 00 0086 372 1 TPYBA LUMNNHOPA D 60/ 50X 443 1

10 00 0085 002 0 MNOPLLUEHb D50X21/M18X1,5 1

11 00 0212 938 0 KOJIbLIO MNMOPLL.HAIP. 45X50X5,6 1

12 00 0213 220 0 YIMJIOTHEHWE MOPLUHA 50X39X%4,2 1

13 00 0215917 0 LUTYLEP SDS-L10XM14X1,5-TY 2

14 00 0238 693 0 LUTYLIEP YI/IOBOW E\EVEE-Llo 2

15 00 0643 707 1 K/AMAH 3AMOPHBLIA 1 2)
16 00 0087 900 1 TPYBEOMNPOBO/ RO10X1,5 1

17 00 0215 482 0 M'AVKA HAKWOHAS A3 L10 1

18 00 0215 481 0 KOJ1bLO NMPO®UTbHOE P-R10L/S 1

1) nMpuvmMeyaHus

bis Maschinen Nr. 660 0 5023

2) MpumevaHus

Einzelteile Tafel 119

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



BGZ: 01120

%3 %4

Konunuectso 119 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

vH1X 0S¥ Nd

416126

611

SHH1Y

RU 450 XTRA



Konunuectso 119 TlpumeyvaHune: %3 %4

BGZ: 01120

rmaPoO3AMOK
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
1 00 0643 707 1 KJIAMAH 3AMNOPHbIN 1
2 00 0238 712 0 LUTYLEP SDS-L10XM14X1,5-TY 1
PE B
3 00 0643 704 0 HAMPABNAIOLLAS MPYXX D12X6 2
4 00 0643 705 0 MPY>XXNHA OKATUA 0,85X7X18 2
5 00 0672 584 1 K/IAMAH OBPATHbIN 2
6 00 0643 703 0 BCTABKA PE3bBOBAA 2
7 00 0238 665 0 LLUTYLEP SDS-L8XM12X1,5-TYP 2
EB
8 00 0215 312 0 PO/IUK LMNNHAOPUY. 15X15SORT.M1-M6 1

9 00 0239 149 0 COEANHEHWE PE3bb.

RU 450 XTRA

L10E/WD-M

1

CrpaHuua 2



BGZ: 0001120

1 %3 %4

ectBo 119A TpumevaHue

vd1X 0S¥ Nd

N

00Z2y206

SHH13

CrpaHuua 1

RU 450 XTRA



Konunuectso 119A Tpumevanune: %3 %4 BGZ: 0001120

rmaPOUMIIMHAP 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0932 627 1 raPoOUNANHAP 50/35/300 ‘I:TBO

2 000138 818 0 LLUTOK M24X1,5 1

3 00 0138 821 0 [AMKA HAMPABJIAIOLL. M57X1,5 1

4 00 0138 823 0 KMJ1.YM/IOTHEHWI 55/35 1

5 00 0138 263 0 NOPLLUEHb 1

6 00 0138 819 0 TPYBA LUMJTIMHAPA 58X50 1

7 00 0212 757 0 COEANHEHWE PE3bb. SWSDE-L12XM16X1,5-1

8 00 0215 481 0 KOJ1bLIO NPO®UITIbHOE D:EOE/S 2

9 00 0215 482 0 MAVKA HAKUAHAS A3 L10 2

10 00 0138 822 0 TPYBOINPOBO/ 10X2 1

11 00 0643 707 1 KJTAMAH 3AMOPHbINA 1 2)
11 00 0138 810 0 KJIAMAH OBPATHbIV HYDR.ENTSPERRBAR 1 3)
12 00 0138 820 0 AHWLLIE UMNUHAPA 1

1) MNpumevaHus ab Maschinen Nr. 660 0 5024

2) Homep MalwuHbI 660A + oT 66006691

3) Homep mMawmHbI 660A + po 66006690

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01130

90207200

RU 450 XTRA ' Crpanuua 1



Konunuectso 120 lMpumeyvaHue: %3 %4

3ALLMTA - MJIACTUHA 1)

BGZ: 01130

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 170 O T'AVIKA 6-TP. M8 :TBO
2 00 0239 393 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B8 54
3 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. MO08X16 52
4 00 0999 771 0 KPbILLKA 3ALLNTHAA 1
5 00 0237 382 0 BUHT 6-T'P. M10X20 12
6 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 16
7 00 0237 442 0 BUHT 6-TP. MO08X25 4
8 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 8
9 00 0215 708 0 BUHT 6-I'P. M10X45-MKL 2
10 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS Al10 5
11 00 0992 791 3 MEPUJTIA GESCHW 1
12 00 0239 412 0 BUHT 6-TP. M10X50-MKL 2
13 00 0999 788 0 OBJINLIOBKA 3ALLINTH. 1
14 00 0999 775 0 TPYGA MNPABAS 1
15 00 0922 951 0 LLIANBA D 11 /R13,5 8
16 00 0244 415 0 BUHT 6-TP. M 8X55 4
17 00 0234 953 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M 8X 20X13 6
18 0009905011 2 X 61X 289 1
19 00 0990 503 0 PE3MHA CKPEBKA 8 X 95X 306 2
20 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 10
21 00 0999 779 0 KPbILLKA 3ALLNTHASA GESCHW. 1
22 00 0215 455 0 BUHT 6-I'P. M12X60-MKL 1
23 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 1
24 00 0237 947 0 F'AVKA CTOMOPHAS M10 7
25 00 0991 398 3 LLINTOK 3ALLUUTHBIA 2X274X 329 1
26 00 0992 802 2 HAIMPABJ/AKOLLASA 4X120X 527 1
27 00 0214 814 0 BUHT 6-TP. M12X95-MKL 2
28 00 0992 482 0 KOXYX 1
29 00 0991 396 3 LLNTOK 3ALLNTHBIN 2X274X 320 1
30 00 0992 790 3 MEPUJIA GESCHW 1
31 00 0999 446 0 GESCHW. 1
32 00 0236 514 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 30 5
33 00 0991 528 0 MPOKJTAOKA BL3 1
34 00 0237 577 0 BVHT MNOTANHOW M10X 25 2
35 00 0992 095 1 LLINTOK HAMPABNISAHOLLL. 6X143X220 1
36 0009905021 2 X 61X 289 1
37 00 0999 774 0 TPYBA JIEBAA 1
38 00 0999 778 0 SCHUTZDECKEL LI GESCHW. 1
39 00 0999 770 0 SCHUTZDECKEL LI 1
40 00 0999 784 0 MEPEITOPO/IKA MPAB. 1
41 00 0996 322 1 KPbILLKA 3ALLUNTHAA MITTE.RECHTS.GESC 1

42 00 0237 570 0 BUNHT 6-TP.
43 00 0996 327 1 KPbILLKA 3ALLINTHASA

44 00 0996 326 1 KPbILLKA 3ALLNTHASA

45 00 0999 783 0 MEPETOPO/JKA JIEBAS
46 00 0999 787 0 OBJINLIOBKA 3ALLINTH.
47 00 0996 321 1 KPbILLKA 3ALLNTHASA

H
M10X16

6

UNTEN.RECHTS.GESC 1

H

UNTEN.LINKS.GESCH 1

w

1
1

MITTE.LINKS.GESCH 1

w

1) MNpuvmMeuaHusn

bis Maschinen Nr. 660 0 4118

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



BGZ: 01130

90226201

CrpaHuua 1



Konunuecteo 121 TlpumeyvaHue: %3 %4

3ALLMTA - JIACTMACCA 1)

BGZ: 01130

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0244 238 0 BUHT 6-I'P. M 8X140 ‘Z:TBO
2 00 0239 393 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B8 34
3 00 0236 828 0 LLIAVBA 8,5X 30 X2 18
4 00 0999 903 3 3ALLMTA HAP. 1
5 00 0237 370 0 BUHT 6-TP. M08X30 6
6 00 0237 341 0 BUHT 6-TP. M 8X45 6
7 00 0233 005 0 LLAMBA 8,4X 17 X3 4
8 0009999310 GESCHW. 1
9 00 0238 416 0 BUHT 6-I'P. M 8X110 2
10 00 0932 352 1 OBLUVBKA METAJ. 3X 2
11 00 0235 519 0 BUHT 6-TP. MO08X50 8
12 00 0932 080 3 TPYBA MPABA4 1
13 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 6
14 00 0235 530 0 BUHT 6-TP. M10X30 6
15 00 0999 902 2 3ALLMTA 3AOH.MPAB. 1
16 00 0235 525 0 BUHT 6-I'P. MO08X80 2
17 00 0932 135 2 3ALLNTA NMPABAA 1
18 00 0932 075 0 MNEPUJIA GESCHW 1
19 00 0991 398 4 LLNTOK 3ALLUUTHBIA 2X274X 329 1
20 00 0932 065 0 MNEPUJIA GESCHW 1
21 00 0991 396 4 LLNTOK 3ALLUUTHBIA 2X274X 329 1
22 00 0999 930 0 GESCHW. 1
23 00 0237 947 0 [AKA CTOIMOPHAS M10 4
24 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 4
25 00 0215 455 0 BUHT 6-IP. M12X60-MKL 1
26 00 0239 389 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A12 2
27 00 0999 446 0 GESCHW. 1
28 00 0236 514 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M10X 30 2
29 00 0991 528 0 MPOK/ALKA BL3 1
30 00 0992 802 2 HAMNPABNAIOLLASA 4X120X 527 1
31 00 0214 814 0 BUHT 6-I'P. M12X95-MKL 2
32 00 0992 482 0 KOXYX 1
33 00 0932 048 0 MNEPETOPOKA NEBAA 1
34 00 0992 095 2 LLITOK HANPABNAIOLL,. 6X143X220 1
35 00 0237 577 0 BWHT MOTANHOM M10X 25 2
36 00 0932 081 2 3ALLMTA CJIEBA 1
37 00 0932 049 0 MEPEIFOPO/IKA TMPAB. 1
38 00 0239 387 0 LLIAMBA KOHTAKTHAS A8 6
39 00 0236 200 0 BUHT 6-T'P. M08X20 6
40 00 0932 053 0 KPbILLIKA 3ALLUTHASA MITTE.RECHTS.GESC 1
41 00 0237 382 0 BUHT 6-TP. puoxzo 6
42 00 0932 060 0 KPbILLKA 3ALLUTHASA UNTEN.RECHTS.GESC 1
43 00 0932 055 0 KPbILLIKA 3ALLNTHASA UNTEN.LINKS.GESCH 1
W
44 00 0932 051 0 KPbILLKA 3ALLUTHASA MITTE.LINKS.GESCH 1
45 00 0932 073 3 TPYBA JIEBAS v 1
46 00 0610 098 1 BVHT MOJYMNOTAAHOW M 8X 20 8
47 00 0999 707 3 3ALLMTA HAP. 1
48 00 0999 706 2 3ALLUNTA 3A0H.JIEBAS 1
49 00 0214 493 0 LUTUGT PACMOPHbIN 10X 18 4
50 00 0214 494 0 LUTUGT PACMOPHbIA 10X 24 2
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuecteo 121 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01130

3ALLMTA - JIACTMACCA 1)

1) MpumevaHus ab Maschinen Nr. 660 0 4119

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



Konunuectso 122 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01140

N
N
F

92465R/01

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 122 TlpumeyvaHue: %3 %4

SALLUTHDLIE NPUCNOCOBJIEHUNA ANt TPAHCNTOPTUPO

BGZ: 01140

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0235 088 0 LUMJINHT 4 X 18 :TBO
2 00 0991 434 0 TPOC PE3/HOBBIIA 8X 380 4
3 00 0923 066 0 MPY)XNHA PACTSKEH. 2,1 X17,9X 66 2
4 00 0991 759 0 EPYC 3ALLNTHLIN AUSSEN 2
5 00 0900 881 0 KPHOK MPY>XXWHbI D 3,2X 42 2
6 00 0622 898 0 POHAPb CTOAHOYHbIN 2
7 00 0236 994 0 BUHT C LKN.Iron. M 4X16 4
8 00 0177 906 0 JIAMIMA HAKAJTMUBAHUA L 12V 5W 2
9 00 0233 546 0 JIAMIA HAKAJIMBAHUSA 12V 21W BA 15S 2
10 00 0236 489 1 KOJIbLIO MNPY>XNHHOE 4 2
11 00 0237 215 0 TAVIKA 6-TP. M4 4
12 00 0623 341 0 NPOBO/ B10X14X2 2
13 00 0991 386 2 XI'YT NPOBOAOB BEGRENZ.LEUCHTE 1
14 00 0238 132 0 [AIKA CTOIMNOPHAS M08 2
15 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 4
16 00 0238 416 0 BUHT 6-I'P. M 8X110 2
17 00 0237 983 0 [AIKA CTOIMOPHAS M6 12
18 00 0236 911 2 LIIANBA 6,0 12
19 00 0991 455 1 YIOJIOK 2 X 36,5X 824 2
20 00 0991 458 0 TABJINYKA MPEAYNP. 2
21 00 0665 564 1 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 6X 12 12
22 00 0991 457 0 TABJINYKA MPEAYNP. 2
23 00 0237 465 0 BUHT 6-T'P. M06X16 2
24 00 0239 386 0 LLANBA KOHTAKTHAS A6 4
25 00 0215 411 0 XOMYT D1-10X15 4
26 00 0991 770 0 EPYC 3ALLUUTHbIN MITTE 1
27 00 0991 771 0 GAPTYK 3ALUNTHLIN 1,1 X1355X1435 2
28 00 0991 433 0 TPOC PE3MHOBEIN 8X 240 6
28 00 0964 923 4 TPOC PE3/HOBBIIA 8X 320 2
29 00 0244 897 0 LLIAVBA 53 12
30 00 0237 853 0 3AKJIENKA I1YXAS A 4,8X10 18
31 00 0237 816 0 LLAMBA 8,4 4
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 123 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01150

RU 450 XTRA

90036203

LLHAAS

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 123 TlpumeyvaHue: %3 %4

LUHEK NS NOJIEr/ION KYKYPY3bl 1)

BGZ: 01150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0992 277 3 HAKOHEYHWK AOENAT. LINKS ‘I:TBO

1 00 0992 284 3 HAKOHEYHWK OENAT. RECHTS 1

2 00 0913 014 0 BTYJIKA 32H9X 15 4

3 00 0237 761 1 BUHT C LUW.TOS. M12X 30 4

4 00 0242 824 1 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 12 4

5 00 0236 475 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 6X 16X10 4

6 00 0992 149 0 IMJIAHKA 4X 20 X 341 2

7 00 0239 386 0 LLIABA KOHTAKTHAS A6 4

8 00 0237 983 0 M'ANKA CTOMOPHAS M6 4

9 00 0996 999 1 MNMOALLUNNHUK 2

10 00 0237 453 0 BUHT 6-T'P. M10X30 10

11 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 52

12 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 22

13 00 0996 173 1 LAGERROLLE RD60X 38 2

14 00 0996 690 0 LLIANBA 5X 40X 60 2

15 00 0237 844 0 BUHT 6-TP. M10X65 2

16 00 0996 637 0 HOX 2

17 00 0502 511 0 BMHT MOJIYNOTAAHOM M10X25X20-F=3 2

18 00 0234 326 0 LLANBA NMOAKNAOHAS 11 X26 X3 2

19 00 0236 464 0 B/HT MOJTYNOTAAHON M10X 70 2

20 00 0996 236 0 MPOKJTAOKA 8X 25X 100 2

21 00 0996 164 0 POJ/INK OENUTENSA LINKS 1

21 00 0996 165 0 POJIMK AENUTENSA RECHTS 1

22 00 0996 162 0 TPYBA JIEBA4 1

22 00 0996 160 0 TPYBA NPABA4 1

23 00 0996 995 4 [IEPXKATE/b JIEBbIV LINKS 1

23 00 0996 997 4 [IEPXXKATE/1b MPABGINA RECHTS 1

24 00 0996 185 0 [IEPXXKATE/1b JIEBGIN 1

24 00 0996 184 0 [IEPXXATE/b MPABBINA 1

25 00 0996 991 0 BCTABKA 1 2)
25 00 0996 993 0 BCTABKA 1 3)
26 00 0235 534 1 BUHT 6-T'P. M10X50X29 6

27 00 0608 014 1 JNCK LLAPHUPA D 40X D 130 2

28 00 0237 570 0 BUHT 6-I'P. M10X16 2

29 00 0215 708 0 BUHT 6-I'P. M10X45-MKL 6

30 00 0912 795 0 LLANBA 2

31 00 0235 545 0 BUHT 6-I'P. M10X120 6

32 00 0236 171 0 [AVKA 6-TP. M10 16

33 00 0238 210 0 LLUMOHKA NPU3MATWM. A 8X7X 36 4

34 00 0090 028 0 BUHT 6-I'P. M10X110 8

35 00 0235 521 0 BUHT 6-I'P. MO08X60 4

36 00 0996 724 0 PE/IYKTOP YI/IOBOW BAR L-25A 2 4)
37 00 0991 127 1 BAJ1 KAPOAHHbIN 2 5)
38 00 0233 396 0 BUHT 6-I'P. M10X30-MKL 4

39 00 0211 247 0 BUHT 6-TP. M10X130 2

40 00 0237 384 0 BUHT 6-I'P. M10X25-CP-SW13 2

41 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 6

42 00 0239 387 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A8 14

43 00 0996 795 0 KOXYX 3ALLIMTHbIN 1.5X433X559 1

43 00 0996 794 0 KOXYX 3ALUUTHbINA 1.5X433X559 1

44 00 0991 126 0 BA/T KAPAAHHbIN 2 6)
45 00 0996 723 0 PEZIYKTOP YI/IOBOW L-25A 2 7)
46 00 0233 000 O BUHT 6-I'P. M10X25-MKL 4

47 00 0996 690 0 LLIAMBA 5X 40X 60 2

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 123 TlpumeyvaHue: %3 %4

LUHEK NS NOJIEr/ION KYKYPY3bl 1)

BGZ: 01150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO

48 00 0236 514 0 BUHT MNOJTYMOTANHOU M10X 30 6
49 00 0214 237 O LUMNWIIbKA M10X25 4

1) MpumevaHus bis Maschinen Nr. 660 0 4118

2) MpumevaHus Links

3) MpumMevaHuns Rechts

4) MNpuMevaHus Einzelteile Tafel 136

5) MMpumMevaHus Einzelteile Tafel 146

6) MpumevaHus Einzelteile Tafel 147

7) TMpumevaHus Einzelteile Tafel 137

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



Konunuectso 124 TlpumedvaHue: %3 %4 BGZ: 01150

RU 450 Xtra

90227203

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 124 TlpumedvaHue: %3 %4

LUHEK NS NOJIEr/ION KYKYPY3bl 1)

BGZ: 01150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0236 171 0 T'ANKA 6-TP. M10 ‘I:EBO

2 00 0239 388 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A10 66

3 00 0932 057 0 YIrOJIOK 4

4 00 0996 724 0 PE[IYKTOP YIJIOBOW BAR L-25A 2 2)
5 00 0932 140 1 NJIACTUHA 2X 28X 124 2 3)
6 00 0996 995 5 [IEPXXATE/Ib JIEBbIN LINKS 1

6 00 0996 997 5 JIEPXKATE/1b MPABGINA RECHTS 1

7 00 0235 545 0 BUHT 6-T'P. M10X120 16

8 00 0238 210 0 LLMOHKA NPU3MATWM. A 8X7X 36

9 00 0237 570 0 BUHT 6-I'P. M10X16 2

10 00 0237 382 0 BUHT 6-T'P. M10X20 10

11 00 0608 014 1 JNCK LLAPHUPA D 40X D 130 2

12 00 0215 708 0 BUHT 6-I'P. M10X45-MKL 6

13 00 0235 534 1 BUHT 6-TP. M10X50X29 6

14 00 0912 795 0 LLIANBA 2

15 00 0237 947 0 F'AVNKA CTOMOPHAS M10 26

16 00 0932 040 0 3ALLMTA OT HAMOTKA 2

17 00 0214 237 0 LUMNIbKA M10X25 2

18 00 0991 127 1 BAJ1 KAPAAHHbIN 2 4)
19 00 0244 247 0 BVHT MOJIYMNOTAAHOM M10X 35 6

20 00 0236 475 0 BVHT MOJIYNOTAAHOW M 6X 16X10 4

21 00 0992 149 0 M/IAHKA 4X 20 X 341 2

22 00 0237 761 1 BUHT C LUKN.FOS. M12X 30 4

23 00 0242 824 1 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 12 4

24 00 0913 014 0 BTYJIKA 32H9X 15 4

25 00 0932 017 1 POJIMK AENNT.JNEB. LINKS 1

25 00 0932 018 1 POJIMK AENUT.NP. RECHTS 1

26 00 0239 386 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A6 4

27 00 0237 983 0 [AIKA CTOIMOPHAS M6 4

28 00 0992 277 6 HAKOHEYHWK OENAT. LINKS 1

28 00 0992 284 6 HAKOHEYHWK OENTAT. RECHTS 1

29 00 0235 521 0 BUHT 6-T'P. MO08X60 4

30 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 4

31 00 0996 690 0 LLIANBA 5X 40X 60 2

32 00 0996 173 1 LAGERROLLE RD60X 38 2

33 00 0996 999 1 NOALIMMHUK 2

34 00 0237 453 0 BUHT 6-TP. M10X30 4

35 00 0233 396 0 BUHT 6-I'P. M10X30-MKL 4

36 00 0234 326 0 LLIANBA NMOAKNAOHAS 11 X26 X3 2

37 00 0996 236 0 MPOKJTALKA 8X 25X 100 2

39 00 0932 307 0 BA/1 KAPAAHHbIN 2 5)
40 00 0996 895 0 PE/IYKTOP YI/IOBOW L-25A 2 6)
41 00 0502 511 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X25X20-F=3 4

42 00 0996 637 0 HOX 2

43 00 0996 185 0 [IEPXKATE/1b JIEBbIV 1

43 00 0996 184 0 [IEPXKATE/1b MPABGINA 1

44 00 0237 844 0 BUHT 6-T'P. M10X65 2

45 00 0932 026 0 TPYBA JIEBAS LINKS 1

45 00 0932 035 0 TPYBA NMPABA4 RECHTS 1

46 00 0233 000 O BUHT 6-I'P. M10X25-MKL 4

47 00 0498 322 1 YIOJ/IOK JIEBbI 4X141X 228 - LINKS 1 7)
47 00 0498 323 1 YIOJIOK MPABBIiA 4X141X 228 - RECHTS 1 7)
48 00 0978 482 0 KPIOK D4 2 3)
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 124 TlpumedvaHue: %3 %4

LUHEK NS NOJIEr/ION KYKYPY3bl 1)

BGZ: 01150

1) MpumevaHus ab Maschinen Nr. 660 0 4119

2) MpumevaHus Einzelteile Tafel 136

3) MpumMevaHus bis 660 0 5619

4) nMpuMmeyaHus Einzelteile Tafel 146

5) MpumevaHus Einzelteile Tafel 148

6) MMpumeuaHus Einzelteile Tafel 138

7) MpumMevaHus ab 660 0 5024

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



Konunuecteo 125 Tlpumeyvanune: %3 %4

125

RU 450 XTRA

90208z00

RU 450 XTRA

BGZ: 01150

CrpaHuua 1



Konunuecteo 125 Tlpumeyvanune: %3 %4

KOHYC AN1A1 NOJIEF/I0M KYKYPY3bl 1)

BGZ: 01150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO

0 00 0999 169 0 1

1 00 0237 439 0 BUHT 6-T'P. MO08X16 30

2 00 0999 143 0 LLNTOK 3ALLUUTHBIN 1,5X600 2

3 00 0999 141 0 CETMEHT 1,5X 12

4 00 0239 387 0 LLIABA KOHTAKTHAS A8 30

5 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 30

1) MNpwvmMeuaHus D03 0070

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



Konunuecteo 126 TlMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01160

@fmwﬁiﬁga’ﬂﬂ-ﬂ
L] b

po

as
e

L
90177202

CrpaHuua 1



Konunuecteo 126 TlMpumeyvaHue: %3 %4

CLAAS - ABTOMWIOT (LLUDPOB.) 1)

BGZ: 01160

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0991 716 6 OCTPUE NPOMEXVYT. ‘1:1-Bo
2 00 0233 558 0 BUHT 6-I'P. M10X20-MKL 1
3 00 0239 388 0 LLANBA KOHTAKTHAS A10 3
4 00 0991 707 5 JATHUMK NOJIOXKEHNSA 1
5 00 0991 319 1 YIOJIOK YIMOPHbIIA 5X 84X 161 1
6 00 0215 165 0 LUMWNBbKA OTKMOHAS 8X42 1
7 00 0237 947 0 [AKA CTOIMOPHAS M10 3
8 00 0999 413 0 KPEM/IEHME 1
9 00 0236 514 0 BVHT MOJIYNOTAAHOM M10X 30 2
10 00 0991 331 1 XI'YT NPOBOAOB 1
11 00 0238 094 0 BUHT 6-T'P. MO06X25 2
12 00 0050 552 0 XOMYT KABE/IbHbIV 1
13 00 0235 131 1 KOJIbLO MNMPY>XNHHOE 6 2
14 00 0236 169 0 [AVKA 6-TP. M6 10
15 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. M08X16 5
16 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 11
17 00 0999 489 1 LLINTOK 1
18 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 2
19 00 0053 016 1 CUCTEMA JATHMKOB 1DIGITAL 1
20 00 0237 606 2 LUTUGT PACMOPHbIN 5 X 30-N 2
21 00 0008 504 0 BTYJIKA 13,1X 15,1X14 4
22 00 0050 583 0 BTYJIKA D30X12,5X15 2
23 00 0235 124 3 LLAMBA 12 2
24 00 0235 083 0 LUMJINHT 3,2X 18 2
25 00 0050 615 0 MANEL, C BYPTUKOM 2
26 00 0237 442 0 BUHT 6-TP. MO08X25 6
27 00 0050 686 2 PbIYAT MPABbIN 1
28 00 0236 170 0 [AVKA 6-TP. M8 2
29 00 0239 386 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A6 11
30 00 0665 564 1 BVHT MOJIYNOTAAHON M 6X 12 5
31 00 0213 976 0 CKOBA KPEMNEXHASA 1X 6-6,2 8
32 00 0999 964 0 KPbILLKA 1X 100X 129 1
33 00 0239 393 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B8 2
34 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 3
35 00 0999 956 0 TPYBEONPOBO/ KAB. 1
36 00 0238 923 1 BVHT MOJIYNOTAAHOW M 6X 25 3
37 00 0050 687 2 PbIYAT JIEBbIV 1
38 00 0053 017 1 CUCTEMA JATHMKOB DIGITAL 1
39 00 0999 100 0 LLINTOK 1
40 00 0610 097 1 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 16 1
41 00 0999 451 1 LINTOK 4X152X 322 1
42 00 1311 961 0 ADAPTERKABEL - LENKAUTOMAT RU 1 2)
1) MpuvmMeyaHus R0O3 0080
auf Ausfiihrung achten
2) NpwvmMevaHus Typ 494
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 126A Tpumevanune: %3 %4

.W]ll
g

am))

00—
Al @.a)é‘l‘
L | oD

)

o

? 4
00 @\_\?’mﬁ”}j
)

NGO é}
Lag

vr—))

90240202

BGZ: 01160

CrpaHuua 1



Konunuectso 126A Tpumevanune: %3 %4

CLAAS - ABTOMWIOT (LLUDPOB.) 1)

BGZ: 01160

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0991 716 6 OCTPUE MNMPOMEXVYT. ‘I:TBO
2 00 0233 574 0 BUHT 6-TP. M12X25-MKL 1
3 00 0239 389 0 LLANBA KOHTAKTHAS A12 3
4 00 0991 707 5 JATYUK MNONOXEHNA 1
5 00 0991 319 1 YIOJIOK YMNOPHbIN 5X 84X 161 1
6 00 0215 165 0 LUMWNBbKA OTKMOHAS 8X42 1
7 00 0237 947 0 I'AVKA CTOMOPHAS M10 3
8 00 0996 315 1 KPEINJIEHUE 1
9 00 0237 808 0 BUHT 6-I'P. M10X75 2
10 00 0991 331 1 XI'YT NPOBOAOB 1
11 00 0238 094 0 BUHT 6-TP. MO06X25 2
12 00 0215 612 0 XOMYT D1-17X20 1
13 00 0235 131 1 KOJ1bLO MPY>XNHHOE 6 2
14 00 0236 169 0 [AVKA 6-TP. M6 10
15 00 0237 439 0 BUHT 6-TP. M08X16 7
16 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 11
17 00 0999 489 1 LLINTOK 1
18 00 0236 200 0 BUHT 6-I'P. M08X20 2
19 00 0053 016 1 CUCTEMA JATHMKOB 1DIGITAL 1
20 00 0237 606 2 LUTUGT PACMOPHbIN 5 X 30-N 2
21 00 0008 504 0 BTYJIKA 13,1X 15,1X14 4
22 00 0050 583 0 BTYJIKA D30X12,5X15 2
23 00 0235 124 3 LLAMBA 12 2
24 00 0235 083 0 LUMJINHT 3,2X 18 2
25 00 0050 615 0 MANEL, C BYPTUKOM 2
26 00 0237 442 0 BUHT 6-IP. M08X25 6
27 00 0050 686 2 PbIYAT MPABbIN 1
28 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 2
29 00 0239 386 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A6 11
30 00 0665 564 1 BVHT MOJIYNOTAAHON M 6X 12 5
31 00 0213 976 0 CKOBA KPEMEXHA4A 1X 6-6,2 8
32 00 0999 964 0 KPbILLKA 1X 100X 129 1
33 00 0239 393 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B8 2
34 00 0238 132 0 M'ANKA CTOMOPHAS M08 3
35 00 0498 673 0 TPYBA 1
36 00 0238 923 1 BVHT MOJIYNOTAAHOW M 6X 25 3
37 00 0050 687 2 PbIYAT JIEBbIV 1
38 00 0053 017 1 CUCTEMA JATHNKOB DIGITAL 1
39 00 0999 100 0 LLINTOK 1
40 00 0610 097 1 BVHT MOJIYNOTAAHOM M 8X 16 1
41 00 0999 451 1 LLIATOK 4X152X 322 1
42 00 0913 014 0 BTYJIKA 32H9X 15 2
43 00 0242 824 1 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 12 2
44 00 0234 957 0 BUHT C LUWN.ron. M12X 20 2
45 00 0233 503 0 BVHT MOJSYMNOTAAHOW M 8X 25 5
46 00 0215 144 0 BUHT 6-TP. M12X50 1
47 00 0236 172 0 TANKA 6-TP. M12 2
48 00 1311 961 0 ADAPTERKABEL - LENKAUTOMAT RU 1 2)

1) nMpuvmMeyaHus

auf Ausfiihrung achten
2) NpwvmMmevaHus
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 127 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01170

RU 450 XTRA

127

LLRARS

93423C

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 127 TlpumeyvaHue: %3 %4

KOHMYECKWUWA PEAYKTOP

BGZ: 01170

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0996 753 0 PEAYKTOP YIJ10BOU ‘I:TBO
1 00 0212 326 0 YMNJIOTHEHWUE BANA AS 35X 72X10 2
2 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 72X2,5 5
3 00 0234 401 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 56X72X0,1 1
4 00 0234 425 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 56X72X0,5 2
5 00 0234 433 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 56X72X1 6
6 00 0235 916 0 LL/NOALL.PAAVAIBHBIA 6207 1
7 00 0933 545 0 BAJ1 BbIXOAHON 1
8 00 0235 166 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 40X1,75 3
9 00 0933 540 0 LLUECTEPHSA KOHWM. Z=26 M=5,7 1
10 00 0213 622 0 BUHT C LUKN.ron. M 6X 25 1
11 00 0236 911 2 LIIANBA 6,0 1
12 00 0214 355 0 LUTUOT LUMNNHAPUY. 4X 20 2
13 00 0984 154 0 5OJTT CTOMOPHbIN 1
14 00 0933 548 0 PbIYAI MEPEKJIHOM. 1
15 00 0235 157 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 22X1,2 1
16 00 0233 800 0 LLIAMBA OMOPHAS S 22X 32 3
17 00 0211 507 0 YINJIOTHEHUE 22X2-N 1
18 00 0933 549 0 CUCTEMA TAlM+PbIYAI 1
19 00 0933 551 0 BTYJIKA NOAWWNHNKA 1
20 00 0233 429 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 10X 16X1 1
21 00 0235 150 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 10X1 1
22 00 0237 571 0 BUHT 6-IP. M10X90 1
23 00 0242 763 1 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 10 11
24 00 0237 806 1 BUHT 6-I'P. M10X70 2
25 00 0215 690 0 BUHT 6-I'P. M10X45 2
26 00 0933 538 0 MOJIYKOPINYC 1
27 00 0933 537 0 MOJIYKOPNYC 1
28 00 0933 539 0 BAJ-LLUECTEPHS Z=18 M=5,7 1
29 00 0235 786 0 KOJ1bLO YMJIOTH. Al6 X22 3
30 00 0244 351 0 MPOBKA PE3bBOB. M16X1,5 1
31 00 0214 168 0 3AMJTYLLKA M16X1,5-PM 2
32 00 0933 550 0 BUJIKA MEPEK/TFOYEH. 1
33 00 0933 546 0 BAJ1 BEAYLLIMI 1
34 00 0235 987 0 POJIMKOMOALLUNMHNK 30207 3DB 3
35 00 0235 185 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 68X2,5 2
36 00 0239 370 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 55X 68X1 2
37 00 0238 434 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 40X50X1 2
38 00 0235 901 0 LL/MOALL.PAAVASIbHBINA 6008 2
39 00 0933 542 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=20 M=4,5 1
40 00 0933 547 0 MYOTA 1
41 00 0933 544 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=22 M=4,5 1
42 00 0215 776 0 PO/IMKONOALWMMHUK 33207 1
43 00 0234 433 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 56X72X1 2
44 00 0235 164 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 35X1,5 4
45 00 0933 541 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=20 M=4,5 1
46 00 0234 431 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 2
47 00 0933 543 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=19 M=4,5 1
48 00 0234 383 0 LLIAWBA OMOPHAS S 30X42X2,5 1
49 00 0235 163 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 30X1,5 1
50 00 0921 230 0 KPbILLKA 3AMOPHA4A 72X 9 2
51 00 0234 385 0 LLIAVBA OMNOPHAS S35X45 1
52 00 0236 202 0 BUHT 6-TP. M10X40 6
53 00 0236 007 0 POJ/IMKONOALWMNMHUK 303 06 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

Konunuectso 128 TlpumeyvaHue: %3 %4

CrpaHuua 1

BeAX 0S¥ NY

LO/NY2YrE6

RU 450 XTRA



Konunuectso 128 TlpumeyvaHue: %3 %4

rNABHbIA PEAYKTOP

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0991 028 1 KOPOBKA MNEPEAAY 1:1.124/1,36 ‘I:TBO
1 00 0214 009 0 YIMJIOTHEHWUE BAJIA AS 40X 80X 7 2
2 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 80X2,5 2
3 00 0215 155 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 70X79X0,1 1
3 00 0211 861 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 70X79X0,2 1
3 00 0214 019 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X1,0 1
4 00 0214 050 O LLIAABA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,5 2
5 00 0939 588 0 KOPINYC 1
6 00 0212 326 0 YNJIOTHEHWUE BAA AS 35X 72X10 3
7 00 0235 164 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 35X1,5 1
8 00 0234 431 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1
8 00 0234 395 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X 45X0,1 1
8 00 0234 408 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 1
9 00 0235 986 0 POJ/IMKONOALWMIMHUK 302 06 4
10 00 0214 018 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X 72X2,0 1
11 00 0935 012 0 BAJT KOHNY.KOJIECA Z=15 /MA=4,87 1
12 00 0939 578 0 BAJ1 KIM 1
13 00 0935 027 0 BTYJIKA 1
14 00 0235 988 0 POJIMKOMOALUNNHUK 30208 12/Q 2
15 00 0233 259 0 BUHT 6-T'P. MO08X20-MKL 6
16 00 0939 599 0 KPbILLKA 1
17 00 0212 267 0 KPbILLKA 3ATNOPHA4A 62X 8 4
18 00 0235 184 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 62X2 4
19 00 0214 014 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X0,1 1
19 00 0214 015 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X0,3 1
19 00 0214 016 0 LLIAABA YCTAHOBOYH. 53X62X0,5 1
20 00 0214 017 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X2,0 4
21 00 0244 861 0 BVHT 3AMOPHbIN A-M16X1,5 2
22 00 0238 183 0 KOJIbLIO YIJIOTH. Al6 X20 2
23 00 0935 007 0 KOJIECO UNNNHAPWY. Z=30/ MN 5,00 2
24 00 09350180 Z=23 |/ MA 4,87 1
25 00 0939 579 0 BAJ1 KIM 2
26 00 0235 987 0 PO/IMKONOALWMNMHUK 30207 3DB 4
27 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 72X2,5 4
28 00 0215 581 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 1
28 00 0215 582 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,3 1
28 00 0215 583 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 ERS.D. 1
29 00 0214 018 0 LLAABA YCTAHOBOYH. é%f(sfz?’xz,o 2
30 00 0935 006 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=22 [ MN 5,00 1
31 00 0939 580 0 BAJ1 KM 1
32 00 0239 387 0 LLUANBA KOHTAKTHAS A8 6
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 129 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01070

RU 450 XTRA

93425C

CrpaHuua 1



Konunuectso 129 TlpumeyvaHue: %3 %4

BGZ: 01070

KOPOBKA NEPEAAY

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0996 288 0 KOPOBKA MNEPEAAY ‘I:TBO
1 0009350180 Z=23 |/ MA 4,87 1
2 00 0921 230 0 KPbILLKA 3ANMOPHA4A 72X 9 1
3 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTOINOPHOE 72X2,5 4
4 00 0214 018 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X 72X2,0 3
5 00 0235 987 0 PO/IMKONOALWMNMHUK 30207 3DB 4
6 00 0935 006 0 KOJIECO UMNNHAOPWY. Z=22 /[ MN 5,00 1
7 00 0933 523 0 BAJ1 KM 1
8 00 0939 578 0 BAJ1 KM 1
9 00 0212 267 0 KPbILLKA 3ATNOPHA4 62X 8 2
10 00 0214 014 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X0,1 2
11 00 0214 017 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X2,0 2
12 00 0235 986 0 POJIMKOMNMOALUNMNHUK 302 06 2
13 00 0235 184 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 62X2 2
14 00 0933 522 0 KOPINYC RU 450 1
15 00 0214 050 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,5 2
16 00 0214 049 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,3 2
17 00 0214 048 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,1 4
18 00 0214 019 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X1,0 4
19 00 0235 988 0 POJ/IMKONOALWMNIMHUK 30208 12/Q 2
20 00 0935 027 0 BTYJIKA 1
21 00 0214 009 0 YIJIOTHEHWUE BAJIA AS 40X 80X 7 2
22 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOINOPHOE 80X2,5 2
23 00 0215 581 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 2
24 00 0215 582 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,3 2
25 00 0215 583 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 ERS.D. 2
26 00 0935 012 0 BAJ1 KOHNY.KOJIECA 2515587MA=4,87 1
27 00 0212 326 0 YIJIOTHEHWUE BAJIA AS 35X 72X10 2
28 00 0235 164 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 35X1,5 1
29 00 0234 431 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1
30 00 0234 395 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X 45X0,1 1
31 00 0234 408 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 1
32 00 0935 007 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=30/ MN 5,00 1
33 00 0939 579 0 BAJ1 KIM 1
34 00 0214 015 O LLAABA YCTAHOBOUYH. 53X 62X0,3 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuecteo 130 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01070

RU 450 XTRA

LLRAARS

93426C

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konnuectso 130 [MpumedaHue: %3 %4

BGZ: 01070

KOPOBKA NEPEAAY
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0996 288 0 KOPOBKA MNEPEAAY ‘I:TBO
1 00 0212 737 0 YNJIOTHEHUE BANA AS 35X 80X10 1
2 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 80X2,5 2
3 00 0214 050 O LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,5 2
4 00 0214 049 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,3 2
5 00 0214 048 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,1 4
6 00 0214 019 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X1,0 4
7 00 0243 683 0 POJIMKOMOALUMNMHUK 303 07 2
8 00 0933 534 0 LLIAWBA YNOPHAS 1
9 00 0933 526 0 KOJIECO UMNNTMHAOPWY. Z=14 1
10 00 0933 535 0 LLAIBA YINOPHAS 1
11 00 0939 596 0 KPbILLKA 3ANMOPHA4A 80X 8 1
12 00 0933 524 0 KOJIECO UNNTMHAPWM. 7=22 1
13 00 0933 533 0 KPbILLKA 1
14 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 14
15 00 0233 259 0 BUHT 6-I'P. M08X20-MKL 8
16 00 0933 536 0 [MPYXXNHA OKATUSA C1,6X11X11,5 1
17 00 0235 848 0 LLAPUK CTAJIbHO 12 G28 1
18 00 0933 530 0 BTYJIKA 1
19 00 0933 528 0 BAJ1 KM 1
20 00 0933 525 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=18 1
21 00 0235 987 0 POJ/IMKONOALWMNIMHUK 30207 3DB 2
22 00 0215 582 0 LLIAABA YCTAHOBOYH. 62X72X0,3 2
23 00 0215 581 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 2
24 00 0933 532 0 BWJIKA MNEPEK/THOYEH. 1
25 00 0238 451 0 KOJIbLIO YIIJIOTHUT. 19,3 X2,4 -N 1
26 00 0933 531 0 TArA MEPEKJIOY. 1
27 00 0233 025 2 LUTUGT PACMOPHbIIA 10 X 28N 1
28 00 0933 529 0 BAJ1 KM 1
29 00 0933 527 0 KOJIECO UNNNHAPWY. Z=18 1
30 00 0214 018 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X 72X2,0 1
31 00 0215 583 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 ERS.D. 1

21

32 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTONMOPHOE 72;5(2?53 1
33 00 0921 230 0 KPbILLKA 3AINOPHA4 72X 9 1
34 00 0238 183 0 KOJ1bLO YMNJIOTH. Al16 X20 2
35 00 0244 861 0 BVHT 3AMOPHbIN A-M16X1,5 1
36 00 0244 351 0 MPOBKA PE3bBOB. M16X1,5 1
37 00 0935 007 0 KOJIECO UNNTMHAPWM. Z=30/ MN 5,00 1
38 00 0939 579 0 BAJ1 KM 1
39 00 0235 184 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 62X2 2
40 00 0235 986 0 POJ/IMKONOALWMNMHUK 302 06 2
41 00 0214 017 O LLANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X2,0 2
42 00 0214 014 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X0,1 2
43 00 0214 015 O LLANBA YCTAHOBOYH. 53X 62X0,3 1
44 00 0212 267 0 KPbILLKA 3ANMOPHA4A 62X 8 2
45 00 0239 387 0 LLANBA KOHTAKTHAS A8 6
46 00 0939 599 0 KPbILLKA 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



a
Q
]
5
Q
=N
=
=
o
~

RU 450 XTRA



Konunuectso 131 TlpumeyvaHue: %3 %4

PEAYKTOP NOAAIOLLEINO KOHYCA

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0991 020 1 MPUBOJ TPAHCIIOPT. 1,818:1 ‘I:TBO
1 00 0237 843 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 32X1,5 2
2 00 0935 016 0 LLECTEPHS KOHWM. Z=11/ MA 6,35 1
3 00 0214 011 0 YIJIOTHEHWUE BAJIA AS 80X115X10 1
4 00 0243 113 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6015 1
5 00 0235 173 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 75X2,5 1
6 00 0238 449 0 YIJIOTHEHUE 30 X2 -N 1
7 00 0939 582 0 BAJ1 KM 1
8 00 0235 988 0 POJ/IMKONOAWMNMHUK 30208 12/Q 1
9 00 0935 015 0 LLIECTEPHS KOHWM. Z=20/ MA 6,35 1
10 00 0631 694 0 FANKA LUNLIEBAS M35X1,5 1
11 00 0935 020 0 KPbILLKA 3AMOPHA4A 130X 12 1
12 00 0244 861 0 BVHT 3AMOPHbIN A-M16X1,5 3
13 00 0238 183 0 KOJIbLO YMJIOTH. Al6 X20 2
14 00 0235 786 0 KOJ1bLO YMNJIOTH. Al6 X22 1
15 00 0939 581 0 BAJI KM 1
16 00 0212 115 0 KOJIbLIO YIJIOTH. 6208 ZAV 1
17 00 0238 504 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6208-2RS* 1
18 00 0939 590 0 KOPI1yC 1
19 00 0212 459 0 YIMJIOTHEHWUE BAJIA BASL 40X 72X10 1
20 00 0214 050 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,5 1
20 00 0214 049 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,3 1
20 00 0214 048 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,1 1
21 00 0234 433 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 56X72X1 1
22 00 0234 425 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 56X72X0,5 1
22 00 0234 414 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 56X72X0,3 1
22 00 0234 401 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 56X72X0,1 1
23 00 0235 186 0 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 72X2,5 1
24 00 0212 326 0 YIJIOTHEHWUE BAJIA AS 35X 72X10 1
25 00 0235 916 0 LL/NOALL.PAAVAJIbHBINA 6207 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

@GS

7
!
)

(57) i

CrpaHuua 1



Konunuectso 132 TlpumeyvaHue: %3 %4

PEAYKTOP POTOPA JIEB

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0991 577 0 PEAYKTOP UMBRAGRAU ‘I:TBO
1 00 0939 584 0 BAJ1 KM 1
2 00 0244 275 1 LL/NOAL.PAAVAIBHBINA 6211-2RS*-C3 1
3 00 0939 595 0 BAJ1 C ®JTAHLIEM 1
4 00 0214 010 O YIJIOTHEHWUE BAJIA A 50X 75X10 1
5 00 0235 903 0 LL/NOAL.PAAVAJIBHBINA 6010 1
6 00 0663 426 1 BUHT 6-I'P. M10X40-LD 15
7 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 15
8 00 0236 173 0 TANKA 6-TP. M16 1
9 00 0239 391 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A16 1
10 00 0242 772 0 LUTUDT LUNNTMHOPUY. 10X 24 2
11 00 0939 594 0 KOPMYC NOALLNMNHUKA 1
12 00 0214 022 0 KOJTbLO YMJIOTH. 16020 AV 1
13 00 0214 007 O LL/MOALL.PAANANBHBIN 6020-2RS* 1
14 00 0946 425 0 YINJIOTHEHUE 90 X2 -N 1
15 00 0935 029 0 BTYJIKA 1
16 00 0235 196 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 150X4 1
17 00 0935 019 0 OCb 1
18 00 0235 896 0 LL/NOALL.PAAVAJIbHBINA 6005 2
19 00 0235 181 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 47X1,75 1
20 00 0935 003 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z 17 /| MN 4,00 1
21 00 0244 216 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 25X2 1
22 00 0214 012 0 YIMJIOTHEHWUE BAJIA A 115X150X12 1
23 00 0935 005 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=34 [ MN 4,00 1
24 00 0233 009 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 100X120X0,1 1
24 00 0239 174 0 LLAMNBA YCTAHOBOYH. 100X120X0,3 1
25 00 0235 175 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 100X3 1
26 00 0935 002 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z 53 / MN 4,50 1
27 00 0235 919 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6209 CM 1
28 00 0234 398 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 45X 55X0,1 2
28 00 0234 411 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 45X55X0,3 1
29 00 0235 168 0 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 45X1,75 1
30 00 0935 061 0 KOPOMbBICJIO F5/1 1
31 00 0935 090 0 LLMNOHKA 4
32 00 0935 030 0 MNPY>XMHA JINCTOBAA 4
33 00 0935 004 0 KOJIECO UNNNHAPWY. Z 34/ MN 4,00 1
34 00 0935 024 0 LLAVBA 2
35 00 0935 017 0 BAJ1 KONECA LM, Z=11 /MN 4,50 1
36 00 0935 028 0 BTYJIKA 1
37 00 0935 013 0 LLUECTEPHSA KOHWM. Z=34 | MA 4,31 1
38 00 0235 988 0 POJ/IMKONOALWMNIMHUK 30208 12/Q 2
39 00 0214 048 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,1 1
39 00 0211 861 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 70X79X0,2 1
39 00 0214 050 0 LLIAMBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,5 1
40 00 0939 586 0 KOPIYC 1
41 00 0214 771 0 NMPOBKA PE3bBOB. M16X1,5-PM 1
42 00 0939 596 0 KPbILLKA 3AMOPHA4A 80X 8 1
43 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 80X2,5 1
44 00 0214 019 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X1,0 2
45 00 0234 421 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 40X50X0,5 1
46 00 0935 011 0 BAJ1 KOHNY.KOJECA Z=16 /MA=4,31 1
47 00 0235 987 0 PO/IMKONOALWMIMHUK 30207 3DB 2
48 00 0215 581 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 132 TlpumeyvaHue: %3 %4

PEAYKTOP POTOPA JIEB

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
48 00 0215 583 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 ERS.D. ‘I:TBO
21

48 00 0215 582 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 62;5(323(0,3 1

49 00 0939 593 0 KOPIMYC NOALWLNMNHUKA 1

50 00 0237 383 0 BUHT 6-I'P. M10X25 4

51 00 0234 431 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1

52 00 0234 395 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X 45X0,1 1

52 00 0234 420 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,5 1

52 00 0234 408 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 1

53 00 0235 164 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 35X1,5 1

54 00 0214 008 0 YIJIOTHEHWUE BAJIA A 35X 72X7 1

55 00 0214 020 0 LLUMOHKA NPU3MATWM. B 14X 9X 20 2

56 00 0244 946 0 MPECC-MACJIEHKA B M8X1 1

57 00 0238 183 0 KOJIbLIO YMJIOTH. Al6 X20 1

58 00 0244 351 0 MPOBKA PE3bBOB. M16X1,5 1

59 00 0214 051 0 LUTU®T NMPOCEYHON 5X 16 1

RU 450 XTRA CrpaHuua 3






Konnuectso 133 lpumedvaHue: %3 %4

PEAYKTOP POTOPA NPAB U CEPEANHA

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0991 578 0 PEAYKTOP UMBRAGRAU ‘I:TBO
1 00 0939 584 0 BAJ1 KM 1
2 00 0244 275 1 LL/NOAL.PAAVAIBHBINA 6211-2RS*-C3 1
3 00 0939 595 0 BAJ1 C ®JTAHLIEM 1
4 00 0214 010 O YIJIOTHEHWUE BAJIA A 50X 75X10 1
5 00 0235 903 0 LL/NOAL.PAAVAJIBHBINA 6010 1
6 00 0663 426 1 BUHT 6-I'P. M10X40-LD 15
7 00 0239 394 1 LLIANBA KOHTAKTHAS B10 15
8 00 0236 173 0 TANKA 6-TP. M16 1
9 00 0239 391 0 LLIANBA KOHTAKTHAS A16 1
10 00 0242 772 0 LUTUDT LUNNTMHOPUY. 10X 24 2
11 00 0939 592 0 KOPMYC NOALLNMNHUKA 1
12 00 0214 022 0 KOJTbLO YMJIOTH. 16020 AV 1
13 00 0214 007 O LL/MOALL.PAANANBHBIN 6020-2RS* 1
14 00 0946 425 0 YINJIOTHEHUE 90 X2 -N 1
15 00 0935 029 0 BTYJIKA 1
16 00 0235 196 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 150X4 1
17 00 0935 019 0 OCb 1
18 00 0235 896 0 LL/NOALL.PAAVAJIbHBINA 6005 2
19 00 0235 181 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 47X1,75 1
20 00 0935 003 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z 17 /| MN 4,00 1
21 00 0244 216 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 25X2 1
22 00 0214 012 0 YIMJIOTHEHWUE BAJIA A 115X150X12 1
23 00 0935 005 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=34 [ MN 4,00 1
24 00 0233 009 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 100X120X0,1 2
24 00 0239 174 0 LLAMNBA YCTAHOBOYH. 100X120X0,3 1
25 00 0235 175 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 100X3 1
26 00 0935 002 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z 53 / MN 4,50 1
27 00 0235 919 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6209 CM 1
28 00 0234 398 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 45X 55X0,1 1
28 00 0234 411 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 45X55X0,3 1
29 00 0235 168 0 KOJIbLIO CTOMNOPHOE 45X1,75 1
30 00 0935 061 0 KOPOMbBICJIO F5/1 1
31 00 0935 090 0 LLMNOHKA 4
32 00 0935 030 0 MNPY>XMHA JINCTOBAA 4
33 00 0935 004 0 KOJIECO UNNNHAPWY. Z 34/ MN 4,00 1
34 00 0935 024 0 LLAVBA 2
35 00 0935 017 0 BAJ1 KONECA LM, Z=11 /MN 4,50 1
36 00 0935 028 0 BTYJIKA 1
37 00 0935 013 0 LLUECTEPHSA KOHWM. Z=34 | MA 4,31 1
38 00 0235 988 0 POJ/IMKONOALWMNIMHUK 30208 12/Q 2
39 00 0214 048 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,1 1
39 00 0211 861 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 70X79X0,2 1
39 00 0214 050 0 LLIAMBA YCTAHOBOYH. 72X 80X0,5 1
40 00 0939 586 0 KOPIYC 1
41 00 0214 771 0 NMPOBKA PE3bBOB. M16X1,5-PM 1
42 00 0939 596 0 KPbILLKA 3AMOPHA4A 80X 8 1
43 00 0236 318 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 80X2,5 1
44 00 0214 019 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 72X 80X1,0 2
45 00 0234 421 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 40X50X0,5 1
46 00 0935 011 0 BAJ1 KOHNY.KOJECA Z=16 /MA=4,31 1
47 00 0235 987 0 PO/IMKONOALWMIMHUK 30207 3DB 2
48 00 0215 581 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 1
48 00 0215 582 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 62X72X0,3 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 133 lpumeyvaHune: %3 %4 BGZ: 01070

PEAYKTOP POTOPA NPAB U CEPEANHA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
48 00 0215 583 0 LLIABA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 ERS.D. ‘I:TBO
21

49 00 0939 593 0 KOPIMYC NOALWNMNHUKA 2583 1

50 00 0237 383 0 BUHT 6-I'P. M10X25 4

51 00 0234 431 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1

52 00 0234 395 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X 45X0,1 1

52 00 0234 408 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 1

52 00 0234 420 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,5 1

53 00 0235 164 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 35X1,5 1

54 00 0214 008 0 YNJIOTHEHWUE BAJA A 35X 72X7 1

55 00 0214 020 O LLUMNOHKA MPU3MATUY. B 14X 9X 20 2

56 00 0179 838 0 [MPECC-MACJIEHKA A M8X1 1

57 00 0238 183 0 KOJIbLO YMNJIOTH. Al16 X20 1

58 00 0244 351 0 MPOBKA PE3bBOB. M16X1,5 1

59 00 0214 051 0 LUTU®T NPOCEYHOW 5X 16 1

RU 450 XTRA CrpaHuua 3



A
[e)
=
=
£
o
9
W
o
w




Konnuectso 134 [pumedvaHue: %3 %4

BGZ: 01080

PEOAYKTOP
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0991 576 0 UMBRAGRAU ‘I:TBO
1 00 0939 591 0 KOPINYC HAELFTE 2
2 00 0440 539 1 LUTUOT LUNNNHAOPUY. 10X 40-A 3
3 00 0236 213 0 BUHT 6-TP. M 8X35 15
4 00 0211 284 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6014-2RS* 2
5 00 0935 064 0 KOJIECO UNNNHAPWM. Z=32 1
6 00 0213 782 0 KOJIbLIO YIJIOTH. 6014 ZAV 1
7 00 0234 888 0 LLAWBA C 3YBLIAMU A84 38
8 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 19
9 00 0239 257 0 LL/NOALL.PAAVAJIbHBIA 6212-2RS*-C3 2
10 00 0935 062 0 KOJIECO UMNNNHAPWY. Z=16 1
11 00 0935 026 0 LLAMBA YIJIOTH. 1
12 00 0212 626 0 KOJIbLIO YIIJIOTHUT. 60 X2 -N 1
13 00 0214 052 0 KOJIbLIO YIIJIOTHUT. 75X2,5 NBR70/80 2
14 00 0935 212 0 BTYJIKA 2
15 00 0237 831 0 LLIAVBA 3ATTIOPHAS 50 2
16 00 0214 053 0 BEHEL| UrONbYATHIN K 65X70X30 1
17 00 0935 063 0 KOJIECO UNNNHAPWM. 7=32 1
18 00 0935 211 0 BTYJIKA 1
19 00 0214 023 0 MPOBKA PE3bBOB. M26X1,5 2
20 00 0238 125 0 BUHT 6-T'P. M 8X40 4
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



RU 450 XTRA




Konnuectso 135 [lMpumedaHue: %3 %4

KOHMYECKWUWA PEAYKTOP

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0991 027 0 PEAYKTOP YIJ10BOU 1:1,53 ‘I:TBO
1 00 0212 326 0 YIJIOTHEHWE BAJIA AS 35X 72X10 3

2 00 0235 186 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 72X2,5 4

3 00 0215 581 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,1 1

3 00 0215 582 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,3 1

3 00 0215 583 1 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X72X0,5 1

4 00 0235 916 0 LL/NOALL.PAAVAIBHBIA 6207 1

5 00 0939 587 0 KOPIYC 1

6 00 0935 012 0 BAJ1 KOHNY.KOJECA Z=15 /MA=4,87 1

7 00 0213 903 0 KPbILLIKA KOHTEAHEPA VK 120X12 1

8 00 0214 775 0 KOJIbLIO YINJIOTH. A 16X30X1,5 2

9 00 0244 861 0 BVHT 3AMOPHbIN A-M16X1,5 3

10 00 0235 987 0 POJIMKOMNOALUNMNHUK 30207 3DB 3

11 00 0214 018 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 62X 72X2,0 3

12 00 0235 164 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 35X1,5 1

13 00 0234 395 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X 45X0,1 1

13 00 0234 408 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,3 1

13 00 0234 420 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X0,5 1

14 00 0234 431 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 35X45X1 1

15 00 0238 183 0 KOJIbLO YMNJIOTH. Al6 X20 1

16 00 0939 577 0 BAJ1 KMM 1

17 00 0935 014 0 LLIECTEPHS KOHWM. Z=23 [ MA 4,87 1

18 00 0212 327 0 KOJIbLIO CTONOPHOE 39X1,75 1

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01150

1 %3 %4

Konnuectso 136 [MpumevaHue

9tl

oceves

SHH1]

CrpaHuua

RU 450 XTRA



Konnuectso 136 [Mpumedanue: %3 %4

KOHUYECKWUIA PEQYKTOP - LUHEK NS NOJErNION

BGZ: 01150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0996 724 0 PEAAYKTOP YIJ10BOU BAR L-25A ‘I:TBO
1 00 0214 357 0 BUHT A4 XECTU ST2,2X13-C-H 1
2 00 0933 563 0 PY4KA LLIAPOBAA 1
3 00 0933 576 0 MMPOBKA 3/8"GAS 1
4 00 0656 290 1 YI/IOTHEHNE 17,12X2,62-N 1
5 00 0212 444 0 KOJ1bLUO YMJIOTHUT. 6,75X1,78-N 1
6 00 0933 565 0 MPYXXNHA 1
7 00 0235 646 2 LUTUOT PACMOPHbIIA 5 X 24-N 1
8 00 0933 564 0 PbIYAT 1
9 00 0933 107 0 MPOBKA 1/4"GAS 1
10 00 0238 020 0 BUHT C LUKN.FOs. M 8X 45 8
11 00 0933 562 0 BTYJIKA 1
12 00 0214 359 0 LLANBA YCTAHOBOYH. S 20X32X2,5 1
13 00 0933 566 0 MPYXXNHA 1
14 00 0933 578 0 KOJ1bLUO C BYPTUKOM SW 20 1
15 00 0214 358 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 20X32X0,3 1
16 00 0235 926 0 LL/NOALL.PAAVASIbHBINA 6304 1
17 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 8
18 00 0933 560 0 KOPI1yC 1
19 00 0235 160 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 25X1,2 2
20 00 0214 364 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 25X35X1,0 1
21 00 0933 557 0 LLUECTEPHSA Z=17 1
22 00 0214 362 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 25X35X0,8 1
23 00 0235 912 0 LL/NOALL.PAAVAJIbHBIA 6205 3
24 00 0933 558 0 BAJI KM 1
25 00 0214 222 0 YIMJIOTHEHWUE BAJIA A 25X 47X 7 2
26 00 0214 363 0 LLANBA YCTAHOBOYH. 25X35X0,9 1
27 00 0933 561 0 KOJ1bLIO C BYPTUKOM 1
28 00 0933 559 0 LLECTEPHS KOHWM. Z=23 1
29 00 0214 361 0 LLAABA YCTAHOBOYH. 25X35X0,7 1
30 00 0933 553 0 BAJ1 KM 1
31 00 0059 201 O LLUMOHKA MPU3MATUY. A 8X7X 18 1
32 00 0933 554 0 KOPINYyC 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01150

1 %3 %4

ectBo 137 T[pumeyaHue

CrpaHuua 1

vd1X 0S¥ N4

LEIL

Oeevee

SHH1Y

RU 450 XTRA



Konunuectso 137 TlpumeyvaHune: %3 %4

KOHMYECKWUIA PEQYKTOP - LUHEK N1 NOJEFION 1)

BGZ: 01150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0996 723 0 PEAAYKTOP YIMOBOU L-25A ‘I:TBO
1 00 0933 577 0 MNPOBKA 3/8"GAS 1

2 00 0656 290 1 YIJIOTHEHUE 17,12X2,62-N 1

3 00 0933 554 0 KOPIyC 1

4 00 0238 020 0 BUHT C LWN.ron. M 8X 45 8

5 00 0244 216 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 25X2 4

6 00 0933 552 0 LLUECTEPHS KOHWM. Z=23 1

7 00 0214 362 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 25X35X0,8 1

8 00 0214 364 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. S 25X35X1,0 1

9 00 0235 912 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6205 4

10 00 0236 170 0 [AVKA 6-TP. M8 8

11 00 0933 555 0 KOPINyC 1

12 00 0933 557 0 LLUECTEPHSA Z=17 1

13 00 0933 556 0 BAJ1 KIM 1

14 00 0950 000 7 LLMOHKA NPU3MATWM. A 8X7X 25 1

15 00 0214 222 0 YNJIOTHEHWUE BAJA A 25X 47X 7 2

16 00 0214 361 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 25X35X0,7 1

17 00 0059 201 O LLUMOHKA NPU3MATWM. A 8X7X 18 1

18 00 0933 553 0 BAJ1 KM 1

1) MNpumevaHuns bis Maschinen Nr. 660 0 4118

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01150

1 %3 %4

Konnuectso 138 [MpumevaHue

8¢l

SHH1Y

CrpaHuua

RU 450 XTRA



Konunuectso 138 TlpumeyvaHune: %3 %4 BGZ: 01150

KOHMYECKWUIA PEQYKTOP - LUHEK N1 NOJEFION 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
0 00 0996 895 0 PEJYKTOP YI/MOBOU L-25A ‘I:TBO
1 00 0933 577 0 MNPOBKA 3/8"GAS 1

2 00 0656 290 1 YIJIOTHEHUE 17,12X2,62-N 1

3 00 0933 554 0 KOPIyC 1

4 00 0238 020 0 BUHT C LWN.ron. M 8X 45 8

5 00 0244 216 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 25X2 4

6 00 0933 617 0 KOJIECO 3YBYATOE Z=16 2

7 00 0235 912 0 LL/MOALL.PAANANBHBIN 6205 4

8 00 0236 170 0 TANKA 6-TP. M8 8

9 00 0933 555 0 KOPIyC 1

10 00 0933 556 0 BAJ1 KIM 1

11 00 0950 000 7 LLMOHKA NPU3MATWM. A 8X7X 25 2

12 00 0214 222 0 YNJIOTHEHWE BAJIA A 25X 47X 7 2

13 00 0214 364 0 LLANBA YCTAHOBOYH. S 25X35X1,0 1

14 00 0214 361 0 LLIANBA YCTAHOBOYH. 25X35X0,7 1

15 00 0933 618 0 BAJ1 KM 1

1) MNpumevaHus ab Maschinen Nr. 660 0 4119

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuecteo 139 Tlpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 01070

RU 450 XTRA

LIHRS

93434C

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuecteo 139 Tlpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 01070

KAPAAHbI! LUAPHUP 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0985 209 1 KAPJAH CABOEHHbIN ‘I:TBO

2 00 0935 691 0 BUIKA HACAAHASA 1

3 00 0941 062 0 KMNN.LUTUDTOB NOAB. 1

4 00 0075 234 0 KPECTOBUHA 2

5 00 0244 943 0 MPECC-MACJ/IEHKA A M6 2

6 00 0070 235 0 BUJIKA CABOEHHA4 1

7 00 0939 880 0 BUJIKA CTYTMULbI 1

1) MpumevaHus bis Maschinen Nr.660 0 5619

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 0001070

Konnuectso 139A [Mpumeyvanue: %3 %4

CrpaHuua 1

BAX 0S¥ N

089.€6

V6El

RU 450 XTRA



Konnuectso 139A [Mpumeyvanue: %3 %4

KAPAAHHbIA BAN 1)

BGZ: 0001070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue

Pazmep

Konnue KoHanuum

3
8

00 0499 686 0 BAJ1 KAPJAHHbIN
00 0138 109 0 BWIKA HACAZIHAA

00 0920 191 0 KPECTOBMHA

00 0244 943 0 MPECC-MACJIEHKA
00 0941 660 0 BNIKA XXE/TOBYATAA
00 0244 581 2 LITU®T PACMOPHbIN
00 0138 351 0 TPYBA NMPO®U/IbHAA
00 0139 196 0 BWIKA CTYNWLbI

O© 00 N O U1l A W N -

00 0941 062 0 KMJ1.LULTU®TOB MNOAB.

A M6

10 X 80-N

= oH NN NNR 2 -

1) NpuvmMeuaHus

A02 0207 / A02 0210
ab Maschinen Nr.660 0 5620

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



BGZ: 01060

%3 %4

Konunuectso 140 [MpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

vd1X 0S¥ NYd

OSEVES

N

RU 450 XTRA



Konunuectso 140 lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01060

KAPAAHHbIA BAN - NPUBOA LUHEKA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0990 761 1 BAJ1 KAPJAHHbIN ‘I:TBO 1)
2 00 0991 130 1 MNMOJIYOCb KAPJAH. 1

3 00 0991 131 1 MOJIYOCb KAPOAH. 1

4 00 0650 456 1 TPYBA 3ALUNTH.HAP. 1

5 00 0650 457 1 TPYBA 3AWMWTH.BH. 1

6 00 0935 691 0 BUJIKA HACAOHAS 1 2)
7 00 0941 062 0 KMJ/1.LUTUOTOB NOAB. 1

8 00 0940 684 0 KPECTOBMHA 2

9 00 0244 946 0 MPECC-MACJ/IEHKA B M8X1 2

10 00 0972 460 0 BUIKA LLUTUDTA 1

11 00 0244 579 0 LUTUGT PACTOPHbIN 10X65 2

12 00 0939 559 1 TPYBA NMPO®U/IbHASA 290 LG 1

13 00 0650 252 0 BOPOHKA 3ALWNTHASA 1

14 00 0242 793 0 BUHT )14 XXECTU C4,2X 9,5 2

15 00 0920 944 0 KOJ1bLIO TOPLIOBOE 2

16 00 0650 475 0 BOPOHKA 3ALWNTHASA 1

17 00 0941 024 1 TPYBA NMPO®U/IbHASA 270 LANG 1

18 00 0972 469 0 BWIKA LLUTUDTA 1

19 00 0940 850 0 XPAMOBWK 3BE3J04K 1 3)
20 00 0972 297 0 LIEMb 1

1) MNpumevaHus L=410

2) MpumevaHus 13/8" (21)

3) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 142

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01060

%3 %4

Konunuectso 141 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

YH1X 0S¥ NH

OSEVES

N

RU 450 XTRA



Konunuectso 141 Tlpumeyvarue: %3 %4 BGZ: 01060

KAPAAHHbIA BAN - NPUBOA LUHEKA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0996 661 0 BAJ1 KAPJAHHbIN ‘1:1-Bo 1)
2 00 0996 670 0 MOJ/IYOCb KAPJAHH. 1

3 00 0996 671 0 MOJIYOCb KAPJAH. 1

4 00 0650 456 1 TPYBA 3ALUNTH.HAP. 1

5 00 0650 457 1 TPYBA 3ALLUNTH.BH. 1

6 00 0935 691 0 BUJIKA HACAOHAS 1 2)
7 00 0941 062 0 KMJ/1.LUTUOTOB NOAB. 1

8 00 0933 334 0 KPECTOBMHA 2

9 00 0244 946 0 MPECC-MACJ/IEHKA B M8X1 2

10 00 0972 468 0 BUIKA LLUTUDTA 1

11 00 0244 579 0 LUTUGT PACMOPHbIIA 10X65 2

12 00 0933 572 0 TPYBA NMPO®U/IbHASA OVH-250 1

13 00 0650 252 0 BOPOHKA 3ALWNTHASA 1

14 00 0242 793 0 BUHT 151 XKECTU C4,2X 9,5 2

15 00 0920 944 0 KOJ1bLIO TOPLIOBOE 2

16 00 0650 475 0 BOPOHKA 3ALWNTHASA 1

17 00 0941 024 1 TPYBA NMPO®U/IbHASA 270 LANG 1

18 00 0972 469 0 BWIKA LLUTUDTA 1

19 00 0940 850 0 XPAMOBWK 3BE3J04K 1 3)
20 00 0972 297 0 LIEMb 1

1) MNpumevaHus L=370/Schaltgetriebe

2) MpumevaHus 13/8" (21)

3) MpumMevaHus Einzelteile Tafel 142

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

Konnuectso 142 lpumedvaHue: %3 %4

CrpaHuua 1

vdiX 0S¥ Nd

¢l

00251006

SHHIY

RU 450 XTRA



Konunuectso 142 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01070

TPELLIETKA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

3
8

00 0940 850 0 XPAMOBWK 3BE3J0YK

00 0939 566 0 3AMOK TSrOBbIN

00 0239 343 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE SP 42
00 0920 676 0 KOJIbLIO YITIOBOE

00 0920 677 0 BTYJIKA CTOMOPHAS

00 0241 041 0 LLAPUK CTANIbHOW 12,7 G28
00 0920 678 0 MPY>XVHA COKATUS

00 0972 502 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE

00 0920 679 0 LLUANBA HAXKUMHAS

00 0920 913 0 KOJIbLIO YIJ/IOTH.

00 0940 852 0 KOPOMbIC/IO

00 0972 509 0 MPY>XWHA BHYTP.

00 0972 476 1 KYJIAHOK

00 0972 508 0 MPY>XVHA CKATUS

00 0940 687 0 KAPTEP CLIEM/IEHNS

00 0179 838 0 MPECC-MACJIEHKA A M8X1

O© 00 N O U1l A W N -

[T e S S S

o A W N = O

W W N R R =R WR e e
N NN

—
[e)}
-

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

Konnuectso 143 lpumedanue: %3 %4

Vd1X 0S¥ Ny

vl

00260206

CrpaHuua 1

RU 450 XTRA



Konnuectso 143 lpumedanue: %3 %4

KAPJAHHbIN BAN

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0999 324 0 BAJ1 KAPAAHHbIN 21 WIT ‘I:TBO

2 00 0933 666 0 BUJIKA HACAHASA 1

3 00 0941 062 0 KMNN.LUTUDTOB NOAB. 1

4 00 0933 653 0 KPECTOBMHA 2

5 00 0244 943 0 MPECC-MACJ/IEHKA A M6 2

6 00 0972 471 0 BWIKA WUTUDTA 1

7 00 0244 580 0 LUTU®T PACMOPHbIIA 10X 75 1

8 00 0920 212 0 TPYBA NMPOOUJIbHAA 1B-260LG 1

9 00 0933 942 0 OrPAXXAEHWE BHELLH. 1

10 00 0933 519 0 BOPOHKA 3ALLNTHASA 1

11 00 0920 671 0 KOJIbLIO TOPLIOBOE 2

12 00 0242 793 0 BUHT AN14 XXECTU C4,2X 9,5 2

13 00 0933 659 0 BOPOHKA 3ALLINTHASA 1

14 00 0933 912 0 TPYBA NMPOOUJIbHAA 091640 1

15 00 0972 472 0 BWIKA WUTUDTA 1

16 00 0972 297 0 LIEMb 1

17 00 0920 136 O MOJIYKOPIMYC BHYTP. 1

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

Konnuectso 143A [Mpumeyanue: %3 %4

CrpaHuua 1

BeAX 0S¥ NY

102,206

SHH13

RU 450 XTRA



Konunuectso 143A Tpumevanune: %3 %4 BGZ: 01070

KAPAAHHbIA BAN 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0498 193 0 BAJ1 KAPAAHHbIN ‘I:TBO
2 00 0935 691 0 BUIKA HACAAHASA 1

3 00 0941 062 0 KMNN.LUTUDTOB NOAB. 1

4 00 0933 653 0 KPECTOBMHA 1

5 00 0219 880 0 MPECC-MACJIEHKA A 2

M6-GEWINDELAENGE

6 00 0139 247 0 BUJIKA XXEJIOBYATAA 3 1

7 00 0244 580 0 LUTU®T PACMOPHbIN 10X 75 2

8 00 0139 244 0 OrPAXXAEHWE BHELLH. 1

9 00 0920 671 0 KOJ1bLIO TOPLIOBOE 2

10 00 0139 249 0 BOPOHKA 3ALLNTHAA 2

11 00 0850 548 0 EONT 2

12 00 0139 245 0 INMOJIYKOPIMYC BHYTP. 1

13 00 0817 323 0 KOJ1bLIO TOPLIOBOE 1

14 00 0972 297 0 LIEMb 1

15 00 0139 248 0 TPYBA MNMPOOUJIbHAA 2A-230 1

16 00 0972 472 0 BWIKA WUTUDTA 1

17 000139 246 0 1

1) MNpuvmMeuaHus 160 A02 0210
bis Maschinen Nr.660 0 5619

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01060

1 %3 %4

Konnuectso 144 [lpumevaHue

vri

mmmm

CrpaHuua

RU 450 XTRA



Konunuectso 144 TlpumedvaHue: %3 %4 BGZ: 01060

KAPJAHHbIN BAN

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0991 124 3 BAJ1 KAPAAHHbIN ‘I:TBO
2 00 0830 062 0 BUJIKA HACAHASA 1

3 00 0235 559 0 BUHT 6-T'P. M12X75 1

4 00 0238 234 0 M'ANKA CTOMOPHAS M12 1

5 00 0933 334 0 KPECTOBMHA 2

6 00 0244 946 0 MPECC-MACJIEHKA B M8X1 2

7 00 0939 568 0 BUJIKA CTYTMULbI 1

8 00 0179 838 0 MPECC-MACJIEHKA A M8X1 1

9 00 0939 569 0 MPY)XNHA COKATUSA 1

10 00 0239 101 3 3AXKWM LLUTAHTOBbLIN A - 40-60X12 2

11 00 0939 570 0 C//1Ib®OH 1

12 00 0235 665 2 LLITUOT PACMOPHbIIA 6 X 36 N-ST 1

13 00 0939 571 0 BUWJIKA BAJIA 1

14 00 0939 573 0 BAJ1 MIPO®U/IbHbIN 1 3/8"(6)V-163 LG 1

15 00 0950 021 9 LUTUGT PACMOPHbIIA 8 X 55 1

16 00 0939 572 0 BUJIKA XXE/TOBYATAS 1

17 00 0935 747 0 BUJIKA CTYMULbI 1

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 145 TMpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 01060

RU 450 XTRA

i ©
O
{ 2

LLIRAS

B3437C

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 145 TMpumeyvanune: %3 %4 BGZ: 01060

KAPJAHHbIN BAN

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

3
8

00 0991 125 1 BAJ1 KAPJAHHbIN

00 0991 134 0 MOJIYOCb KAPJAH.

00 0991 135 1 MOJSIYOCb KAPJAH.

00 0626 313 0 BWIKA HACAHAA

00 0941 062 0 KIMJ/1.LUTU®TOB NOAB.

00 0939 553 0 KPECTOBWHA

00 0244 946 0 [MPECC-MACJIEHKA B M8X1
00 0972 460 0 BWIKA LLTUDTA

00 0244 579 0 LLITU®T PACMOPHbIV 10X65
00 0935 451 0 TPYBA NMPO®U/IbHAA 109744 175 LG
00 0935 218 0 BWJIKA BAJIA

00 0817 786 0 MPECC-MAC/IEHKA

O© 00 N O U1l A W N -

—_
o

—
—
o R = = NN NN R R e

—_
—

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 146 [lMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01150

RU 450 XTRA

LLIHAS

93438C

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konnuectso 146 [Npumedanue: %3 %4

KAPAAHHbIV BAJ1 - LLUHEK AJ151 NONEFNION KYKYPY

BGZ: 01150

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
1 00 0991 127 1 BAJ1 KAPAAHHbIN 1
2 00 0920 616 0 BUJIKA CTYMULbI 2
3 00 0939 554 0 KPECTOBMHA 2
4 00 0244 946 0 PECC-MACJIEHKA B M8X1 2
5 00 0972 601 0 BUJIKA XXEJIOBYATAA 2
6 00 0235 681 2 LLITUGT PACMOPHbIIA 8 X 50-N 2
7 00 0939 556 0 TPYBA MNMPOOUJIbHAA 115 LG 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01150

Konnuectso 147 [lpumedanue: %3 %4

CrpaHuua 1

BAX 0S¥ NY

A4S

06EVEL

SHH13

RU 450 XTRA



Konunuectso 147 TMpumedvanune: %3 %4 BGZ: 01150

KAPAAHHbIW BAJ1 - LUHEK 151 MOJIETTION KYKYPY 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0991 126 0 BAJ1 KAPAAHHbIN ‘I:TBO
2 00 0920 616 0 BWJIKA CTYNMLUBI 1

3 00 0939 554 0 KPECTOBMHA 2

4 00 0244 946 0 PECC-MACJIEHKA B M8X1 2

5 00 0972 601 0 BUJIKA XKEJTOBYATAS 2

6 00 0235 681 2 LLITUGT PACMOPHbIIA 8 X 50-N 2

7 00 0939 555 0 TPYBA MNMPOOUIIbHASA 90 LG 1

8 00 0939 564 0 XPAMOBUK 3BE3J04YK 1

10 00 0972 502 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 1

11 00 0920 679 0 LLIANBA HAXXMMHAS 1

12 00 0920 913 0 KOJIbLO YMNJIOTH. 1

13 00 0939 563 0 KOPOMbICJ/TO 1

14 00 0972 476 1 KYJIAHOK 8

15 00 0972 508 0 MPYXXNHA OKATUSA 8

16 00 0972 509 0 MPY>XXWHA BHYTP. 7

17 00 0939 565 0 KAPTEP CLIENEHUA 1

18 00 0179 838 0 MPECC-MACJIEHKA A M8X1 1

1) MpumevaHus bis Maschinen Nr. 660 0 4118

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 0001150

Konnuectso 148 [llpumedvaHue: %3 %4

CrpaHuua 1

BnX 0S¥ Nd

8v1i

06EYE6

SHH13

RU 450 XTRA



Konunuectso 148 TlMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 0001150

KAPAAHHbIW BAJ1 - LUHEK 151 MOJIETTION KYKYPY 1)

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0932 307 0 BAJ1 KAPAAHHbIN ‘I:TBO
2 00 0920 616 0 BWJIKA CTYNMLUBI 1

3 00 0939 554 0 KPECTOBMHA 2

4 00 0244 946 0 PECC-MACJIEHKA B M8X1 2

5 00 0972 601 0 BUJIKA XKEJTOBYATAS 2

6 00 0235 681 2 LLITUGT PACMOPHbIIA 8 X 50-N 2

7 00 0138 115 0 TPYBA MNMPOOUIIbHASA OA-150LG 1

8 00 0939 564 0 XPAMOBUK 3BE3J04YK 1

10 00 0972 502 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 1

11 00 0920 679 0 LLIANBA HAXXMMHAS 1

12 00 0920 913 0 KOJIbLO YMNJIOTH. 1

13 00 0939 563 0 KOPOMbICJ/TO 1

14 00 0972 476 1 KYJIAHOK 8

15 00 0972 508 0 MPYXXNHA OKATUSA 8

16 00 0972 509 0 MPY>XXWHA BHYTP. 7

17 00 0939 565 0 KAPTEP CLIENEHUA 1

18 00 0179 838 0 MPECC-MACJIEHKA A M8X1 1

1) MpumevaHus ab Maschinen Nr. 660 0 4119

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

1 %3 %4

ectBo 149 T[pumevaHue

CrpaHuua 1

V41X 0S¥ N

6Vl

)00
P

00201206

0e
H

SHH1]

RU 450 XTRA



Konunuectso 149 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01070

K/INHOBASA NPEAOXPAHUTEJ/IbHAAA MY®TA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum

3
8

00 0996 177 1 MYDTA KITVH.MEPEKJT
00 0940 979 0 KOJbLIO YNJIOTH.

00 0213 696 0 KOJ1bLIO CTOMOPHOE 127X4
00 0920 196 0

00 0940 980 0 LLIAVNBA OMOPHAS

00 0920 197 0 CTYNWLIA B CB.

00 0826 902 0 LLMWJIbKA

00 0940 872 0 MPY>XNHA CXKAT.BHELL
00 0940 874 0 LLNTOK HAMPABNSIOLL,
00 0940 875 0 LLMNOHKA CTOMOPHAS
00 0940 876 0 LLINMOHKA CTOIMOPHAS
00 0920 200 0 LLANBA

00 0920 198 0 CTYNWLIA B CB.

00 0920 199 0 KAPTEP CLIENJEHWUS
00 0814 769 0 KO/bLIO YNJIOTH.

O© 00 N O U1l A W N -

R T e e
A W N = O
= = = = 00 00 00 00 00 K

—_
(6]

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 149A Tpumevanune: %3 %4 BGZ: 0001070

<«
(@) 2
q
™
=
-
-

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konunuectso 149A Tpumevanune: %3 %4

KJINMHOBASA NPEAOXPAHUTEJIbHASAA MY®TA 1)

BGZ: 0001070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0498 053 0 MYD®TA KNWH.MEPEKN ‘I:TBO

2 00 0940 979 0 KO/bLO YMIOTH. 1

3 00 0213 696 0 KOJIbLIO CTOMOPHOE 127X4 1

4 00 0920 196 0 1

5 00 0940 980 O LLIAIBA OMOPHAS 1

6 00 0138 853 0 KOPOMbBICJ/TO 1

7 00 0826 902 0 LLUMNNbKA 4

8 00 0940 872 0 MNMPYXXNHA CXKAT.BHELL 4

9 00 0940 873 0 MPY)XXNHA OKAT.BHYT 4

10 00 0940 874 0 LLIMTOK HANPABNAIOLL,. 4

11 00 0940 875 0 LLUMOHKA CTOMNOPHAS 4

12 00 0940 876 0 LLMOHKA CTOMNOPHAS 4

13 00 0920 200 0 LLAMBA 1

14 00 0138 854 0 KOPOMbBICJ1O 1

15 00 0920 199 0 KAPTEP CLENIEHUA 1

16 00 0814 769 0 KOJIbLIO YNJIOTH. 1

1) MNpumevaHus A02 0207 / A02 0210

ab Maschinen Nr.660 0 5620
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



Konunuectso 150 MMpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01090

RU 450 XTRA

LLHARS

92232F

RU 450 XTRA CrpaHuua 1



Konnuectso 150 [MpumevaHue: %3 %4

BGZ: 01090

TPELLETKA
Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0991 036 0 MYDTA BE3OINACHAA ‘I:TBO
2 00 0972 502 0 KOJ1bLIO CTOMNOPHOE 1
3 00 0920 679 0 LLIANBA HAXXMMHAS 1
4 00 0939 548 0 KOPOMbICJ1IO 1
5 00 0939 549 0 BTYJIKA NOALWNMNHUKA 1
6 00 0972 476 1 KYJIAHOK 32
7 00 0972 508 0 MPY>XNHA OKATUSA 32
8 00 0972 509 0 MPY>XVUHA BHYTP. 22
9 00 0939 550 0 KAPTEP CLIEN/IEHMA 1
10 00 0215 342 0 CTOMOPHAS LLAMBA 8 2
11 00 0244 948 0 MPECC-MACJ/IEHKA C M8X1 1
12 00 0945 677 0 BTYJIKA 55X60X20 109985 1
RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

%3 %4

Konunuectso 151 [MpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

Vd1X 0S¥ NY

€858 966

<N

T}
<HLON| OO |+
q—

AN
I
N

2
B

-oe\ome dAL

Bl ol e

0Sy NY @xosuyosiapiguany Bunsseduejyezyaig

:

1G1

€658 966

—mv\om¢ dAL

B ol e

0Sy NH @oeuydsiapigueny Bunssedue|yezyaiq

:

SHH1Y

X
OSt N

8

2¢0Z2¥0c06

SHH1Y

RU 450 XTRA



Konunuecteo 151 Tlpumeyvanune: %3 %4

NPEAYNPEXAAIOLWME CUMBOJIbI

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0924 112 1 HAKJEUKA SCHMIERHINWEIS f}TBO

2 00 0514 787 0 HAKJIEMKA 70 X 45 - QUER 1

3 00 0932 158 1 HAKJIEMKA 222X 380 1

4 00 0516 337 0 HAKJIEMKA WARNING 4

5 00 0996 506 0 HAKJTEMKA SCHALTGETRIEBE 1

6 00 0996 878 0 CXEMA SCHALTGETRIEBE 1

7 00 0996 859 3 CXEMA SCHNITTLAENGE 1

8 00 0996 858 3 CXEMA SCHNITTLAENGE 1

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



BGZ: 01070

%3 %4

Vd1X 0S¥ NY 20/0€42€6

. - [

2oz - -
g - -

° - -
SI=Z @ @
- -

- -

- -

-

N\

@re

Bl o oflc e

AUPSIBPRUIND bunssedueiyezyesq

N

ws[iE]

C— C—1]
[ ] L 1) [ | jm} | ——
440  NO = = ="+
q
[ i L ] [ ]| ( ) C “S— |
C H | 1| C ]! ! ] C ]
[ ] C | C 1| B ] C ]
L | So— c— [— 3
[ [ C——J gl T3¢
[ [ | — [ om— | —
C [ C g [—
[ [ [ ] !
[ [ 1] | —
P—
C | —  o—  w—
C [ C L e
| — [ [ C
= f L L YIe6Y-26M
[

ol ® @ o aasama

Konunuectso 152 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

4] ! SHH13

RU 450 XTRA



Konunuectso 152 TlpumeyvaHue: %3 %4

NPEAYNPEXAAIOLWME CUMBOJIbI

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue

Pazmep

Konnue KoHanuum
CTBO

00 0999 099 0 HAKJIEMKA
00 0999 025 0 HAKJIEMKA
00 0997 611 2 CXEMA
00 0999 027 2 CXEMA
00 0498 769 0 CXEMA

v A W N =

ON-OFF (GETRIEBE)
SCHNITTLAENGE
SCHNITTLAENGE
SCHNITTLAENGE

[ O T SO Y

1

1) MpumevaHus

160 A02 0210

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



BGZ: 01070

%3 %4

Konunuectso 153 lMpumMeyaHue:

CrpaHuua 1

BIX 0S¥ NY

Bl

W ol W

3
ayoauyodssapiopany Bunsseduelyezyaig Y,

€al

S S 8 e
s 2 1B lve-z
T | 2 [590q-7
“# | TE el

R (@re

R\
-l
S3JINM 04 HLIM

N ﬂ * ﬂ h h nmm02_1_>0 ONLLLND

W ollc s

0S¥NY  H39NV ANIALSNrav a33ds

€ ¢ € €323
€ B B ¢

K : ‘oy .:M. - H3IANIAD ONILLNO
Bl ol %

0SyNY HIONY INIWLSNCAY d33dS cost 666

- A 20

S3INM 0L HLIM

®

20/0992¢€6

SHH13

RU 450 XTRA



Konnuectso 153 [MpumedvaHue: %3 %4

NPEAYNPEXAAIOLWME CUMBOJIbI

BGZ: 01070

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
CTBO
1 00 0999 159 1 CXEMA SCHNITTLAENGE 1
00 0999 154 1 CXEMA SCHNITTLAENGE 1
3 00 0497 281 0 HAKJIEMKA SCHNITTLAENGE 1 1)

1) NpwvmMeuaHus

A02 0207

RU 450 XTRA

CrpaHuua 2



BGZ: 01070

1 %3 %4

Konnuectso 154 [MpumevaHue

L0Z1 1006

12°1"

SHHTY

CrpaHuua

RU 450 XTRA



Konunuectso 154 TlpumeyvaHue: %3 %4 BGZ: 01070

NPEAYNPEXAAIOLLUME 3HAKA

Mo3. Homep petanm HammeHoBaHue Pa3mep Konnue KoHanuum
1 00 0516 040 0 HAKJIEUKA 60 X 116 - HOCH ‘Z:TBO

2 00 0516 029 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 2

3 00 0516 042 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 2

4 00 0514 878 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 2

5 00 0514 898 0 HAKJTEMKA SCHWENKBEREICH =~ 2

6 00 0516 039 0 HAKJIEMKA 60 X 116 - HOCH 1

RU 450 XTRA CrpaHuua 2



